



SMLOUVA O DÍLO č. 022/0VZ/PJ/2018

Objednatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů

se sídlem:

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc

IČ:

619 89 592

DIČ:

CZ 619 89 592

bankovní spojení:

číslo účtu:

rektor:

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických (dále jen TDS):

email:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

GATLIN s.r.o.

se sídlem:

Štefánikova 458, 760 01 Zlín

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

statutární orgán:

Bc. Radana Hanáčková, jednatel

zapsán v obchodním rejstříku

vedeném *u Krajského soudu v Brně*

oddíl C

vložka 84423

bankovní spojení:

číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) v rámci projektu „Bioinformatika a výpočetní biologie“, reg. č.

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002359, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání tuto:

SMLOUVU O DÍLO (dále též jako „Smlouva“)

I.

Úvodní ujednání

1. Objednatel se Zhotovitelem tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že Zhotovitel byl vybrán Objednatelem jakožto Zadavatelem veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu, zadávané v otevřeném řízení s názvem „**Teoretické ústavy LF UP v Olomouci II. – úpravy sekcí A1 - 4 a A1 – 5**“, uskutečněném v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, jako dodavatel na provedení Díla podle této Smlouvy.

II.

Předmět Díla

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v realizaci akce „Teoretické ústavy LF UP v Olomouci II. – úpravy sekcí A1 - 4 a A1 - 5“ v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby zpracovanou společností STAVOPROJEKT OLOMOUC a.s., Holická 568/31, 772 00 Olomouc, IČ: 451 92 031, v 07/2016, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „PD“). Předmětem Díla je také zajištění a předání průvodní dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (2x v tištěné podobě a 1krát v elektronické podobě na CD/DVD (ve formátu *.pdf i v editovatelném formátu).
2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo na adrese Teoretické ústavy Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, Hněvotínská 976/3, 779 00 Olomouc – Nová Ulice, parc. číslo st. 1218/1 v kat. území Nová Ulice, obec Olomouc, Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc (dále jen „Místo plnění“).
3. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly Objednatelem nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy poskytnuty veškeré nezbytné podklady ke zhotovování Předmětu Díla.
4. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu průběžně po celou dobu provádění Díla podle této Smlouvy.
5. Nebezpečí škody či zničení Díla až do předání Objednateli nese Zhotovitel, totéž platí ohledně věcí k provedení Díla podle této Smlouvy opatřených Zhotovitelem nebo opatřených Objednatelem a předaných Zhotoviteli. V případě převzetí Díla se zjevnými vadami, ohledně kterých při převzetí uplatnil Objednatel výhrady, přechází toto nebezpečí škody a zničení na díle na Objednatele až úplným odstraněním vad Zhotovitelem.
6. Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla v průběhu jeho provádění Zhotovitelem dle této Smlouvy o Dílo v případě, že dojde ke zmenšení rozsahu Díla ve srovnání s rozsahem dle této Smlouvy o Dílo a jejích příloh. V případě, že Objednatel zmenší rozsah Díla v průběhu jeho provádění, nemá Zhotovitel vůči Objednateli žádné (ani finanční) nároky, plynoucí ze zmenšení rozsahu Díla.
7. Případné změny zadání dle předchozího odstavce budou řešeny vždy písemným dodatkem k této Smlouvě a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. Mají-li mít takové požadavky Objednatele vliv na

výši ceny Díla, bude taková změna ceny zohledněna v písemném dodatku k této Smlouvě dle předchozí věty.

8. Objednatel je, s výjimkou dočasných staveb, konstrukcí a prací, vlastníkem stavby po celou dobu provádění Díla.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění dle této Smlouvy do 10ti dnů po nabytí účinnosti této Smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do čtyř měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.
3. Smluvní strany považují prodlení Zhotovitele s provedením Díla v příslušné výše uvedené lhůtě za podstatné porušení Smlouvy.
4. O dokončení a předání celého Předmětu Díla Zhotovitelem Objednateli sepíší smluvní strany datovaný předávací protokol. V protokolu smluvní strany prohlásí, zda byly ke dni předání Díla Zhotovitelem doloženy příslušné zápisy o všech provedených kontrolních zkouškách a měřeních, vyhotoveny revizní zprávy, doloženy atesty použitých prvků.
5. Bude-li mít Předmět Díla po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele jakékoliv zjevné vady, může jej Objednatel převzít s výhradami. Objednatel je podle své volby oprávněn odmítnout převzetí Předmětu Díla, v situaci, kdy se bude jednat o vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, nebo její užívání podstatným způsobem omezují.
6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o svépomocném prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Předmětu Díla nepoužije.

IV. Cena za Dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí **6.687.236,16 Kč bez DPH, 8.091.555,75 Kč včetně DPH**, z toho DPH 21 % ve výši **1.404.319,59 Kč**.
2. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením a předáním a převzetím Předmětu Díla, a je sjednána v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele připojené jako Příloha č. 2 této Smlouvy – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
3. Cena za dílo může být změněna pouze v případě Změn a na základě postupů předvídaných touto Smlouvou, zejména v čl. IX. této Smlouvy.
4. Smluvní strany si ujednaly, že cena za Dílo sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn.

V. Platební podmínky

1. Platby a pozastávky

- 1.1 Smluvní strany se dohodly, že části ceny za Dílo podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy (dále jen jako „dílní platby“) budou Objednatelem Zhotoviteli placeny na základě faktur Zhotovitele a soupisů provedených prací v daném fakturačním období, kterým je kalendářní měsíc, a které budou podepsány za Objednatele TDS a jejichž kopie musí být přílohou faktury.
- 1.2 Postup schvalování jednotlivých soupisů provedených prací si smluvní strany upravují následovně:
 - a) Zhotovitel předloží TDS vždy nejpozději do 5 kalendářních dnů po konci fakturačního období soupis provedených prací a dodávek oceněný v souladu se způsobem sjednaným v této smlouvě. TDS je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení předloženého soupisu prací ze strany TDS vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15. kalendářního dne od odsouhlasení soupisu prací TDS.
 - b) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny v rámci soupisu prací, je Objednatel povinen a současně oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá v takovém případě o stanovisko nezávislého znalce v příslušném oboru odpovídajícím pracím a dodávkám, ohledně kterých nedošlo mezi smluvními stranami k dohodě o jejich provedení v určitém druhu nebo množství. Toto stanovisko bude pro obě strany závazné. Náklady na zajištění stanoviska znalce nesou obě strany rovným dílem.
- 1.3 Z každé dílní platby dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy do doby protokolárního předání Díla, Objednatel zadrží 10% výše dílní platby bez DPH (dále jen „pozastávka“).

- 1.4 Objednatel se zavazuje vyplatit Zhotoviteli pozastávku do 30 kalendářních dnů od dne protokolárního předání a převzetí celého Díla a odstranění všech případných vad a nedodělků.
- 1.5 Účastníci této Smlouvy se dohodli, že faktury vystavené na Dílčí platby budou vystavovány k rukám TDS za Objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo určit prostřednictvím TDS Objednatele nebo Kontaktní osoby Objednatele závazné členění faktur, především z hlediska účetních předpisů pro zavedení majetku do evidence Objednatele.
- 1.6 Daňové doklady - faktury Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle účinných předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení, formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Každá faktura musí být označena číslem této Smlouvy uvedeného v záhlaví této Smlouvy a dále názvem a číslem projektu.
- 1.7 V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené náležitosti nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn takovou fakturu prostřednictvím TDS Zhotoviteli odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší doba splatnosti a Objednatel není v prodlení se zaplacením příslušné Dílčí platby. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za Zhotovitelem, i nesplatnou. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele se započtením ruší ve výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Objednatel doručí prohlášení o započtení Zhotoviteli.
3. Zaplacení daňových dokladů - faktur vystavených Zhotovitelem nepředstavuje převzetí Díla nebo jeho části, ani prohlášení o bezvadnosti dotčených plnění.
4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu ke Zhotoviteli nepoužije.
5. Zhotovitel touto Smlouvou také přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 občanského zákoníku. Proto, nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která dokončení Díla podle této Smlouvy podstatně ztěžuje, není Zhotovitel oprávněn obrátit se na soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za Dílo sjednané touto Smlouvou, anebo o zrušení této Smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.

VI. Staveniště

1. Staveništěm smluvní strany pro účely této Smlouvy rozumí Místo plnění, další prostory nebudou Zhotoviteli poskytnuty.
2. Objednatel předá Zhotoviteli nejpozději do 10ti dnů po nabytí účinnosti této Smlouvy Staveniště.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání Díla vrátit Objednateli Staveniště v bezvadném stavu způsobilém obvyklému užívání a odstranit z něj veškerý svůj majetek a opustit je.
4. Převzetím Staveniště získá Zhotovitel na dobu provádění Díla podle této Smlouvy a odstraňování jeho vad v nezbytně nutné míře přístup na Staveniště nebo jeho příslušnou část.
5. Zhotovitel odpovídá za bezvadný stav prostor a za škody zde vzniklé od okamžiku oboustranného podpisu protokolu o předání Staveniště až do protokolárního vrácení Staveniště Objednateli. V případě plnění povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem na Staveništi po dni předání a převzetí Předmětu Díla odpovídá Zhotovitel za Staveniště až do okamžiku úplného ukončení své činnosti na Staveništi.
6. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit existenci a stav všech vnitřních instalací, zařizovacích předmětů, koncových prvků a nábytku.
7. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit stav Staveniště s ohledem na překážky, které by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách je povinen bezodkladně písemně informovat TDS za Objednatele.
8. Zhotovitel bude používat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy a ve smyslu § 2001 občanského zákoníku si strany ujednaly možnost Objednatele od této Smlouvy odstoupit.
9. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu TDS za Objednatele oprávněn používat část Staveniště či jeho blízkého okolí k umístování vývěsních reklamních tabulí nebo je jinak používat k reklamním účelům.
10. Zhotovitel nesmí využít plochy určené k umístění zařízení Staveniště jako odkladové plochy pro nepotřebný nebo odpadový materiál Zhotovitele. Zhotovitel je povinen veškerý odpad při provádění Díla vzniklý okamžitě likvidovat.
11. Zhotovitel bude používat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. Porušení kterékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy.
12. Zhotovitel je povinen v případě provádění jakýchkoliv prací při provádění stavby zasahujících do provozu výše uvedeného objektu respektovat činnosti ostatních smluvních partnerů Objednatele poskytujících zde smluvní plnění a činnosti Objednatele samotného a je povinen své činnosti s těmito osobami v maximální možné míře koordinovat.

VII. Stavební deník

1. O průběhu prací na stavbě vede Zhotovitel stavební deník ode dne předání Staveniště a zapisuje v něm přiměřeně údaje o prováděných pracích, klimatických podmínkách, počtu pracovníků, nasazených strojích, o přepravních vzdálenostech, o meziskládkách apod.

2. Během pracovní doby Zhotovitele musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní vady a nedostatky Díla.
3. Náležitosti, obsah a režim zápisů stavebního deníku je dán zákonem č. 183/2006, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími právními předpisy.
4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce na díle provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou Předmětem plnění této Smlouvy o Dílo.
5. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
 - 5.1. název, sídlo, IČ, DIČ Zhotovitele,
 - 5.2. název, sídlo, IČ, DIČ Objednatele,
 - 5.3. název, sídlo, IČ zpracovatele PD,
 - 5.4. přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - 5.5. přehled zakrývaných prací,
 - 5.6. seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků,
 - 5.7. seznam dokladů a úředních opatření.
6. Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebního deníku provádět záznam osoby smluvních stran oprávněné jednat ve věcech technických, zástupce zpracovatele projektové dokumentace a příslušné orgány státní správy.
7. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem Objednatele nebo zástupce zpracovatele projektové dokumentace, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům Zhotovitele nejpozději do 7 pracovních dnů.
8. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této Smlouvy.

VIII. Provádění Díla

1. Zhotovitel je při provádění Díla podle této Smlouvy, zejm. ohledně způsobů provádění Díla vázán příkazy Objednatele činěnými prostřednictvím TDS. V případech, kdy bude při provádění Díla nutná součinnost Objednatele, oznámí Zhotovitel této osobě tuto potřebu v dostatečném předstihu, vždy nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že nebude součinnost Objednatelem včas poskytnuta, má Zhotovitel právo přerušit provádění Díla do jejího poskytnutí, je-li poskytnutí součinnosti Objednatele možné. Zhotovitel není v takovém případě oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti Objednatele ani odstoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku. § 2595 občanského zákoníku se nepoužije.
2. Veškeré materiály a výrobky použité při zhotovování Díla musí být nové, nerepasované a musí odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto skutečnost doloží Zhotovitel příslušnými doklady. Bez písemného souhlasu Objednatele příslušné části Díla nesmí být použity jiné materiály, stavební materiály či technologie, které by byly v rozporu s PD. Současně je Zhotovitel povinen zdržet se při realizaci Díla podle této Smlouvy použití jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, o kterých je na základě právních předpisů a norem pro ochranu zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou zdraví škodlivé.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení Díla a že disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou ke zhotovení Díla nezbytné.

4. Objednatel je oprávněn zejména prostřednictvím TDS, kontrolovat provádění jakékoliv části Předmětu Díla, uvádět svá stanoviska do stavebního deníku. Tyto osoby mají přístup na všechna pracoviště Zhotovitele, kde je jakákoliv část Předmětu Díla zhotovována a kde jsou uskladněny materiály a stavební díly určené k provádění Díla podle této Smlouvy. Tyto osoby a další pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny vstupovat na Staveniště, účastnit se kontrolní činnosti, kontrolovat zakrývané práce, účastnit se ověřování dokončování odpovídající prací a předání Předmětu Díla, kontrolovat odstraňování vad Předmětu Díla a nedostatků jeho provádění, kontrolovat vyklizení Staveniště. O zjištěných nedostacích je TDS oprávněn činit zápisy do stavebního deníku.
5. Zhotovitel je povinen pozvat Objednatele k jakékoliv kontrole a/nebo zkoušce stavby a ke kontrole dokončené stavby nejméně 2 pracovní dny před zamýšleným provedením kontroly a/nebo zkoušky a podpisem předávacího protokolu stavby. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ke konání jakékoliv kontroly a/nebo zkoušky ve zřejmě nevhodné době, umožní tomuto Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Nedostaví-li se Objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může Zhotovitel pokračovat v provádění Díla. Objednatel má právo na provedení bezplatné dodatečné kontroly bez povinnosti hradit jakékoliv náklady s jejím provedením související. § 2626 odst. 2, věta druhá občanského zákoníku se nepoužije.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat TDS Objednatele ke kontrole prací, které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva musí být učiněna nejpozději 3 pracovní dny předem, a to zápisem ve Stavebním deníku. Ke kontrole zakrývaných prací předloží Zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, jakosti použitých materiálů, certifikáty, atesty a prohlášení o shodě. Pokud se TDS Objednatele bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole (o této skutečnosti je Zhotovitel povinen informovat TDS nejpozději 12 hodin po termínu kontroly), a to ani v náhradním termínu, který bude rovněž zapsán ve Stavebním deníku a nebude kratší než 24 hodin po řádném termínu kontroly, je Zhotovitel oprávněn takové konstrukce zakrýt. Zhotovitel však není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrývaných konstrukcí. Bude-li Objednatel požadovat dodatečné odkrytí a následnou kontrolou se zjistí, že zakryté konstrukce vykazují vady provádění, ponese náklady odkrytí a opětovného zakrytí Zhotovitel. V opačném případě hradí náklady spojené s odkrytím Objednatel. V případě, že Zhotovitel nevyzve TDS Objednatele ke kontrole zakrývaných prací, či kontrolu neumožní, nese náklady dodatečného odkrytí Zhotovitel v každém případě.
7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si budou vzájemně poskytovat potřebnou součinnost s cílem bezproblémového provedení Díla v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouvě a jejím účelem.
8. Zhotovitel je povinen předložit s žádostí o odsouhlasení Objednateli vzorky materiálů, výrobků a zařízení, zejména co se týče barev, tvarů, povrchových úprav a technických parametrů, a to nejpozději 10 pracovních dnů před plánovaným použitím materiálů, výrobků a zařízení. Zhotovitel je povinen zdržet se používání jakýchkoliv materiálů, výrobků a zařízení bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

IX. Změny

1. V případě Změn je Zhotovitel povinen předložit TDS posouzení změny ve formátu určeném Objednatel (dále jen jako „Technický list změny“) společně s návrhem ocenění Změny a všemi dalšími podklady potřebnými pro posouzení potřeby a dopadu navrhované Změny. V případě, že TDS shledá předložené dokumenty jako nedostatečné

- pro posouzení, je Zhotovitel povinen doplnit podklady do pěti pracovních dnů od písemné výzvy TDS, a to v požadovaném rozsahu.
2. Změna je odsouhlasena podpisem Technického listu změny Osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace této Smlouvy za Zhotovitele a TDS za Objednatele.
 3. V případě, že Změna vyžaduje projednání, případně rozhodnutí správního orgánu nebo souhlas dotčených právnických a fyzických osob, projedná Zhotovitel před podpisem Technického listu Změnu se správním orgánem, příp. obstará příslušná rozhodnutí nebo souhlasy.
 4. Návrh ocenění každé Změny je Zhotovitel povinen zpracovat ve struktuře a v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 2 této Smlouvy. Pokud takové ocenění nebude možné s ohledem na charakter a/nebo rozsah Změny nebo pokud bude toto požadováno TDS, bude ocenění Změny provedeno následujícím způsobem:
 - formou položkového rozpočtu Změny, kdy jednotkové ceny použité k ocenění položek rozpočtu budou stanoveny dle aktuálního ceníku stavebních prací ÚRS v cenové úrovni období, kdy změna nastala, nebo
 - v případě, že nebude možno provést ocenění jakékoliv položky podle výše uvedeného ceníku, budou stanoveny konkrétní jednotkové ceny Změn individuální kalkulací materiálu a hodinových sazeb pracovníků na základě v místě a čase obvyklých cen, které budou s odbornou péčí posouzena a písemně schválena TDS.
 5. Zhotovitel se zavazuje provést Změnu způsobem a v termínech uvedených v Technickém listu změny a příslušném dodatku Smlouvy. Provedení Změn způsobem odlišným od Technického listu změny a dodatku Smlouvy nebo nedodržení stanovených termínů bude považováno za podstatné porušení smluvních povinností Zhotovitele podle této Smlouvy.
 6. Evidenci veškerých Změn a dokumentů vztahujících se k procesu řízení Změn podle tohoto článku vede TDS.
 7. Pokud nebude vysloveně uvedena instrukce Objednatele k úpravě harmonogramu výstavby, způsobená Změnou, neopravňuje Změna Zhotovitele k úpravě harmonogramu výstavby.
 8. Změny, které by znamenaly zvýšení nebo snížení ceny za dílo, nebo termínu dokončení díla stanoveného touto Smlouvou, mohou být provedeny pouze dodatkem k této Smlouvě a musí být realizovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.
 9. Bude-li potřeba Změny prokazatelně vyvolána porušením Smlouvy Zhotovitelem, nebo takovou skutečností, za níž Zhotovitel nese odpovědnost, bude jakékoliv náklady spojené s takovouto Změnou, včetně případné škody vzniklé Objednateli hradit Zhotovitel.

X.

Poddodavatelé

1. Plnění poddodavatelů se pro účely této Smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za provádění Díla a za vady Díla způsobené poddodavateli považuje za plnění Zhotovitele.
2. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení, které předcházelo podpisu této Smlouvy, kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel doloží písemně před uzavřením Smlouvy mezi Zhotovitelem a poddodavatelem Objednateli kvalifikaci v rozsahu minimálně shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval původní poddodavatel.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých smlouvách s poddodavateli splnění všech povinností vyplývajících Zhotoviteli z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu jejich poddodávky.

XI.

Odevzdání a převzetí Díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a předáním Předmětu Díla bez vad Objednateli.
2. Zhotovitel předloží při zahájení přejímacího řízení originál stavebního deníku a dokumentaci skutečného provedení stavby.
3. Zhotovitel oznámí nejpozději 2 kalendářní dny před skutečným termínem dokončení Díla (stavby) Objednateli písemně a zároveň zápisem do stavebního deníku datum, kdy bude Dílo dokončeno a bude připraveno k prohlídce za účasti smluvních stran. Objednatel zahájí prohlídku ve Zhotovitelem oznámeném termínu.
4. Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele Objednateli jakékoliv zjevné vady nebo Zhotovitel ke dni předání a převzetí Díla nepředá TDS úplné dokumenty dle této Smlouvy, převezme Dílo Objednatel s výhradami, které do protokolu o provedení Díla dle čl. III. odst. 4 této Smlouvy specifikuje a zaznamená.
5. V případě kompletnosti dokladů podle odst. 2 tohoto článku, bude po provedené prohlídce, které se zúčastní oprávněné osoby za Objednatele a Zhotovitele, Dílo:
 - 5.1. Objednatelem převzato, a o převzetí bude sepsán datovaný zápis nebo
 - 5.2. Objednatelem nebude převzato, protože Dílo má vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky nebo užívání stavby podstatným způsobem omezují a Dílo tedy není řádně dokončené. O odmítnutí bude sepsán zápis. Objednatel vyúčtuje Zhotoviteli smluvní pokutu až do doby nového předání Díla bez vad, pokud bude smluvní termín dokončení překročen.

XII.

Záruka za jakost, vady Díla

1. Zhotovitel dává Objednateli na Dílo samostatnou záruku za jakost ve smyslu § 2619 ve spojení s § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to se záruční dobou v délce trvání 60 měsíců. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počne běžet okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu stavby ve smyslu čl. III. odst. 4 této Smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady Díla samostatně, a to písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno do datové schránky Zhotovitele či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu sídla Zhotovitele. Oznámení vad je možné vůči Zhotoviteli učinit rovněž telefonicky či elektronickou poštou, přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení dle předchozí věty nejpozději do 3 kalendářních dnů. V takovém případě se vada považuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky nebo elektronickou poštou.
3. Objednatel je oprávněn oznámit vady příslušné části Díla bez sankce podle § 2112 odst. 1 občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objednateli náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení vad. V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zákoníku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího

odstavce tohoto článku, má Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny za příslušnou část Díla nebo právo odstoupit od této Smlouvy v rozsahu příslušné Díla.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla ve lhůtě sjednané mezi smluvními stranami písemnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady Díla ve lhůtě:
 - 4.1. 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání Díla,
 - 4.2. 10 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad nebránících řádnému užívání Díla,
 - 4.3. 15 pracovních dnů od oznámení vady u drobných vad.

XIII. Utvrzení závazku

1. Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty:
 - 1.1. za prodlení Zhotovitele s předáním Díla ve lhůtě podle čl. III. odst. 2. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za Dílo bez DPH podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy za každý, byť započatý, kalendářní den prodlení;
 - 1.2. za prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstranění vad nebo se splněním povinnosti odstranit vadu Díla v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. XII. odst. 4 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, byť započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně;
 - 1.3. v případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti Zhotovitele než jsou uvedeny v bodě 1.1. a 1.2. tohoto odstavce, kterou smluvní strany podle této Smlouvy považují za podstatné porušení této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.
2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.
3. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu ceny dle této Smlouvy.

XIV. Pojištění

1. Zhotovitel před podpisem této Smlouvy oběma smluvními stranami předal Objednateli kopii pojistné Smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s prováděním Díla ve výši minimálně 3 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že předložená pojistná Smlouva bude platná po celou dobu plnění díla.

XV.

Předčasné ukončení závazku

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že
 - 2.1. Zhotovitel poruší kteroukoliv svou smluvní povinnost způsobem, který smluvní strany podle této Smlouvy považují za podstatné porušení Smlouvy, vůči jim oběma;
 - 2.2. bude-li zahájeno insolvenční řízení proti Zhotoviteli.
3. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho písemného oznámení Zhotoviteli v případě odstoupení od Smlouvy dle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy.
4. Ujednáními tohoto článku Smlouvy není dotčeno oprávnění kterékoli smluvní strany odstoupit od Smlouvy za předpokladu, že jakékoliv jiné porušení smluvní povinnosti jinou smluvní stranou bude možno považovat za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku.
5. Pokud by se smluvní strany dohodly na ukončení této Smlouvy písemnou dohodou, popř. kdyby došlo k odstoupení od této Smlouvy před provedením Díla, zavazují se smluvní strany provést protokolárně inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených Zhotovitelem k datu, kdy došlo k nabytí účinnosti takového ukončení závazku.

XVI.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jeho provedení, a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.
5. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění.

XVII.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran založená touto Smlouvou se ve věcech jí výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění.
3. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a

vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do Smlouvy doplněno.

4. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číselovanými dodatky, které budou podepsány oprávněnými osobami všech smluvních stran.
5. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných Objednatelům prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout objednateli případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat.
7. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje objednatel, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, nepožaduje-li objednatel jinak. Logo EU včetně textů, logo Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) dle požadavků objednatel. Objednatel je povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log.
8. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.
9. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.
10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

- 10.1. Příloha č. 1 Projektová dokumentace (v elektronické podobě na CD)
- 10.2. Příloha č. 2 Cenová nabídka Zhotovitele ze dne **18.12.2017** zpracovaná formou oceněného Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V Olomouci dne - 8. 02. 2018

Ve Zlíně dne **19.1.2017**

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

Bc. Radana Hanáčková
jednatel, Gatlin s.r.o.

Phileas e. 1 500



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 31-136/343

Stavba: Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 687 236,16

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	6 687 236,16	1 404 319,59
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 091 555,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 31-136/343

Stavba: Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Místo: Olomouc

Datum:

14.7.2016

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 687 236,16	8 091 555,75	
A1-4NP	Sekce A1-4NP	4 411 801,89	5 338 280,29	STA
ST	Stavební část	2 698 267,03	3 264 903,11	Soupis
ZTI	Zdravotechnické instalace	240 443,64	290 936,80	Soupis
SLP	Slaboproudé rozvody	561 014,75	678 827,85	Soupis
EL	Elektroinstalace	810 508,14	980 714,85	Soupis
VZT	Vzduchotechnika	101 568,33	122 897,68	Soupis
A1-5NP	Sekce A1-5NP	2 155 354,27	2 607 978,67	STA
ST	Stavební část	1 214 061,50	1 469 014,42	Soupis
ZTI	Zdravotechnické instalace	206 335,82	249 666,34	Soupis
SLP	Slaboproudé rozvody	332 913,12	402 824,88	Soupis
EL	Elektroinstalce	343 590,70	415 744,75	Soupis
VZT	Vzduchotechnika	58 453,13	70 728,29	Soupis
SOUP	Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů	120 080,00	145 296,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

ST - Stavební část

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 698 267,03

DPH základní
snížená

Základ daně
2 698 267,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
566 636,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 264 903,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

ST - Stavební část

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Datum: 14.7.2016

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 698 267,03

HSV - Práce a dodávky HSV	599 247,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 261,69
4 - Vodorovné konstrukce	14 918,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	300 755,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	107 011,43
997 - Přesun sutě	127 763,13
998 - Přesun hmot	20 537,18
PSV - Práce a dodávky PSV	2 099 019,17
713 - Izolace tepelné	3 860,27
762 - Konstrukce tesařské	13 989,83
763 - Konstrukce suché výstavby	645 479,02
766 - Konstrukce truhlářské	154 822,18
767 - Konstrukce zámečnické	32 060,45
771 - Podlahy z dlaždic	174 557,24
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	7 770,00
776 - Podlahy povlakové	416 287,83
781 - Dokončovací práce - obklady	515 536,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 048,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	66 385,19
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	54 221,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

ST - Stavební část

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 698 267,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV					599 247,86	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					28 261,69	
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,126	29 145,00	3 672,27	CS ÚRS 2016 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.						
	VV	místnost 4.001						
	VV	2*1,6*0,00542			0,017			
	VV	místnost 4.007b						
	VV	2*1,6*0,00542			0,017			
	VV	místnost 4.008						
	VV	2*1,6*0,00542			0,017			
	VV	místnost 4.011						
	VV	2*1,6*0,00542			0,017			
	VV	místnost 4.012						
	VV	2*1,6*0,00542			0,017			
	VV	místnost 4.026						
	VV	2*2,2*0,00542			0,024			
	VV	místnost 4.034						
	VV	2*1,6*0,00542			0,017			
	VV	Součet			0,126			
2	K	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	2,160	543,75	1 174,50	CS ÚRS 2016 01
	VV	místnost 4.041						
	VV	1			1,000			
	VV	místnost 4.038						
	VV	0,6*0,6			0,360			
	VV	místnost 4.026						
	VV	0,4*2			0,800			
	VV	Součet			2,160			
3	K	340238235	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových tl 150 mm	m2	0,800	738,63	590,90	CS ÚRS 2016 01
	VV	místnost 4.007						
	VV	0,4*2			0,800			
4	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	16,944	699,48	11 851,99	CS ÚRS 2016 01
	VV	místnost 4.033						
	VV	5,15*3,29			16,944			
5	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	13,160	92,22	1 213,62	CS ÚRS 2016 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách - 1111 a - 1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny - 1111 a - 1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).						
	VV	místnost 4.038						
	VV	2*3,29			6,580			
	VV	místnost 4.033						
	VV	2*3,29			6,580			
	VV	Součet			13,160			
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,416	480,24	680,02	CS ÚRS 2016 01
	VV	místnost 4.001						
	VV	2*1,6*0,06			0,192			
	VV	místnost 4.007b						
	VV	2*1,6*0,06			0,192			
	VV	místnost 4.008						
	VV	2*1,6*0,06			0,192			
	VV	místnost 4.011						
	VV	2*1,6*0,06			0,192			
	VV	místnost 4.012						
	VV	2*1,6*0,06			0,192			
	VV	místnost 4.026						
	VV	2*2,2*0,06			0,264			
	VV	místnost 4.034						
	VV	2*1,6*0,06			0,192			
	VV	Součet			1,416			
7	K	346272115	Přízdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,219	756,90	8 491,66	CS ÚRS 2016 01
	VV	místnost 4.038						
	VV	(2,66+0,75)*3,29			11,219			
8	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,800	733,41	586,73	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro přízdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přízdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20-. Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přízdivného o ostění.					
	VV		ostění pro nové dveře místnost 4.042					
	VV		0,4*2		0,800			
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 918,83	
9	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,333	6 751,20	2 248,15	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztrátě lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).					
	VV		osazování nosníků místnost 4.033					
	VV		16*3,5*0,00594		0,333			
10	M	130107100	ocel profilová IPN, v jakosti I1 375, h=80 mm	t	0,383	19 140,00	7 330,62	CS ÚRS 2016 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hmotnost: 5,94 kg/m					
	VV		0,333*1,15 Přepočtené koeficientem množství		0,383			
11	K	413-4-01	Přyzová podložka pod nosníky	m	18,600	287,10	5 340,06	
	VV		dle TZ str.3					
	VV		místnost 4.033					
	VV		(2*3,2+2*6,1)		18,600			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				300 755,60	
12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	44,323	147,03	6 516,81	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		zazdívkový otvorů					
	VV		0,4*2		0,800			
	VV		0,6*0,6		0,360			
	VV		příčky					
	VV		5,15*3,29		16,944			
	VV		přízdívky					
	VV		11,219		11,219			
	VV		dle potřeby při aplikaci omítek a přesahy přes otvory					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		44,323			
13	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	626,568	155,73	97 575,43	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každý další i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		omítka pod obklady + navázání na omítky					
	VV		místnost 4.001-4.006					
	VV		7,95*2,4		19,080			
	VV		2*6,15*2,4		29,520			
	VV		-2,5*2,4		-6,000			
	VV		(2*0,3+2*0,7)*2,4		4,800			
	VV		-2*2,1*(2,02-0,95)		-4,494			
	VV		místnost 4.07-4.07b					
	VV		(2*6,1+2*5+2*0,7)*2,4		56,640			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		místnost 4.008					
	VV		(2*3,3+2*6,1)*2,4		45,120			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.009					
	VV		(2*3,6+2*3,6)*2,4		34,560			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.011					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*2,4		45,840			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		místnost 4.012					
	VV		(6,15+2*3,3)*2,4		30,600			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost 4.013					
	VV		6,15*2,4		14,760			
	VV		místnost 4.029-4.033					
	VV		(2*3,45+0,15+2*6,15+2*4,35+2*3,85)*2,4		85,800			
	VV		4*0,3*2,4		2,880			
	VV		-3*2,1*(2,02-0,95)		-6,741			
	VV		-4*0,9*2		-7,200			
	VV		místnost 4.034a,b,c + 4.034					
	VV		(2*6,15+2*10,2)*2,4		78,480			
	VV		(2*0,3+4*0,5)*2,4		6,240			
	VV		(2*3,45+2*2,3)*2,4		27,600			
	VV		-3*0,9*2		-5,400			
	VV		-3*2,1*(2,02-0,95)		-6,741			
	VV		místnost 4.036					
	VV		(2*3,71+2*3,45)*2,4		34,368			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.037					
	VV		(2*3,3+2*2,5)*2,02		23,432			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			

PČ	Ty p	Kód	Papís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			místnost 4.038-4.039					
VV			(2*3,3+2*6,159+2*0,8)*2,02		41,446			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
VV			místnost 4.040-4.044					
VV			(2*7,1+2*6,15+2*0,3+2*0,5)*2,4		67,440			
VV			-2*0,9*2		-3,600			
VV			-2*0,7*2		-2,800			
VV			-2*2,1*(2,02-0,95)		-4,494			
VV			Mezisoučet		569,607			
VV			ostatní doplnění omítek a navázání na konstrukce					
VV			569,607*0,1		56,961			
VV			Součet		626,568			
14	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	626,568	45,15	28 289,55	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
PSC								
15	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	320,158	58,20	18 633,20	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.								
PSC								
VV			místnost 4.001					
VV			(2*4,35+6,1+0,3+0,7)*2,6		41,080			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.002					
VV			(2*3,45+6,1+0,3+0,7)*2,6		36,400			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.003					
VV			(2*1,82+2*3,45)*2,6		27,404			
VV			-3,45*2,6		-8,970			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			místnost 4.003a					
VV			(2*4,19+2*3,45)*2,6		39,728			
VV			-3,45*2,6		-8,970			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.003b					
VV			(1,55+1,47)*2,6		7,852			
VV			místnost 4.004					
VV			(2*3,3+2*6,1)*2,6		48,880			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			místnost 4.006a					
VV			(2*3,6+2*3,6)*2,6		37,440			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.006					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			místnost 4.007					
VV			(2*7,2+2*6,1)*2,6		69,160			
VV			-3,9*2,6		-10,140			
VV			-2*2,1*2,55		-10,710			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			místnost 4.007a					
VV			(2*3,6+2*1,25)*2,6		25,220			
VV			-(3,6+1,25)*2,6		-12,610			
VV			místnost 4.008					
VV			(2*3,065+2*6,1)*2,6		47,658			
VV			-2*5,15*2,6		-26,780			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.009					
VV			(2*4,56+2*6,1)*2,6		55,432			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.026					
VV			2*3,3*2,4		15,840			
VV			místnost 4.027					
VV			2*28,9*2,4		138,720			
VV			místnost 4.028					
VV			2*3,7*2,4		17,760			
VV			místnost 4.030					
VV			(2*1,7+2*0,95)*2,6		13,780			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			místnost 4.030a					
VV			(2*3,24+2*2,1)*2,6		27,768			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			místnost 4.030b					
VV			(2*3,85+2*4,35)*2,6		42,640			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.031					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-5,15*2,6		-13,390			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-2*0,9*2		-3,600			
VV			místnost 4.032					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-5,15*2,6		-13,390			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-2*0,9*2		-3,600			
VV			místnost 4.033					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-2*5,15*2,6		-26,780			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			místnost 4.034					
VV			(2*7,245+2*3,81)*2,6		57,486			
VV			-3*0,9*2		-5,400			
VV			místnost 4.034a					
VV			(3,55+2,19+0,3)*2,6		15,704			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.034b					
VV			(3,55+2,19+0,3)*2,6		15,704			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.035					
VV			(2*3,3+2*1,35)*2,6		24,180			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.036					
VV			(2*3,71+2*3,3)*2,6		36,452			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.036a					
VV			(2*2,29+2*3,3)*2,6		29,068			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.038					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.040-4.043					
VV			(2*7,05+2*6,1+2*0,3+2*0,6)*2,6		73,060			
VV			-2*2,1*2,55		-10,710			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2*0,8*2		-3,200			
VV			ostění					
VV			2*19*0,2*2,1		15,960			
VV			2*19*0,2*2,55		19,380			
VV			odpočet nové omítky stěn					
VV			-626,568		-626,568			
VV			Součet		320,158			
16	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	7,316	104,40	763,79	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. včetně přetažení na konstrukci 100 mm					
VV			místnost 4.001					
VV			2*1,6*(0,06+0,15+0,1)		0,992			
VV			místnost 4.007b					
VV			2*1,6*(0,06+0,15+0,1)		0,992			
VV			místnost 4.008					
VV			2*1,6*(0,06+0,15+0,1)		0,992			
VV			místnost 4.011					
VV			2*1,6*(0,06+0,15+0,1)		0,992			
VV			místnost 4.012					
VV			2*1,6*(0,06+0,15+0,1)		0,992			
VV			místnost 4.026					
VV			2*2,2*(0,06+0,15+0,1)		1,364			
VV			místnost 4.034					
VV			2*1,6*(0,06+0,15+0,1)		0,992			
VV			Součet		7,316			
17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	223,948	26,45	5 923,42	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začíštěvací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.					
VV			zakrytí oken + vstupních dveří					
VV			20*2,55*2,1		107,100			
VV			2*2*2,8*3,29		36,848			
VV			zakrytí ostatních konstrukcí dle potřeby					
VV			80		80,000			
VV			Součet		223,948			
18	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	200,000	205,32	41 064,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefabrikovaných panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podkládaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
P			Poznámka k položce: Jedná se o případnou možnost, že ně všude budou odstraněny výsové podlahy viz text v Technické zprávě str.8 - v případě že se tato skutečnost neprokáže položka nebude fakturována. Jedná se o vyrovnání podlahy po demontáži výsové podlahy					
19	K	632459115	Příplatek k potěrům tl 10 mm za polymercementovou přísadu	m2	200,000	28,71	5 742,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	501,910	48,46	24 322,56	CS ÚRS 2016 01
VV			dle legendy místnosti					
VV			24,67+17,83+5,68+14,38+2,52+19,26+20,04+12,33+35,45+3,96+18,01+25,96+9,25+83,81+10,35+1,69+5,71+15,95+20,10+20,04+18,75+20,72+7,53+7,72+4+11,77+7,36		444,840			
VV			18,88+7,69+1,38+1,05+1,37+2,58+3,71+2,36+4,58+8,52+4,95		57,070			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		501,910			
21	K	633811119	Příplatek k broušení nerovnosti betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	501,910	36,02	18 078,80	CS ÚRS 2016 01
22	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	11,000	425,43	4 679,73	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		PSV 3/Z					
	VV		2		2,000			
	VV		PSV 6/Z					
	VV		3		3,000			
	VV		PSV 8/Z					
	VV		5		5,000			
	VV		PSV 9/Z					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
23	M	553312-3/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 800/1970 PSV 3/Z	kus	2,000	1 244,10	2 488,20	
24	M	553312-6/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 900/1970 PSV 6/Z	kus	3,000	1 267,59	3 802,77	
25	M	553312-8/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 1250/1970 PSV 8/Z	kus	5,000	1 548,60	7 743,00	
26	M	553312-9/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 1250/1970 PSV 9/Z	kus	1,000	2 012,31	2 012,31	
27	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné přičky	kus	1,000	825,63	825,63	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu položky je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp.dveřních křídel. 2. Ceny souboru cen -61 . . nelze použít pro montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádkartonové konstrukce. Tato montáž se oceňuje položkami 763 18-3... v části A01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby. 3. V cenách jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 4. V cenách nejsou započteny náklady na potažení stavebního pouzdra tmelem a zaomítnutí, tyto se oceňují položkami příslušných souborů cen tohoto katalogu.					
	VV		PSV 12/Z					
	VV		1		1,000			
28	M	553316120	pouzdro stavební STANDARD 5700-080 800 mm dle PSV 12/Z	kus	1,000	6 655,50	6 655,50	CS ÚRS 2016 01
29	K	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné přičky	kus	3,000	991,80	2 975,40	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu položky je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp.dveřních křídel. 2. Ceny souboru cen -61 . . nelze použít pro montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádkartonové konstrukce. Tato montáž se oceňuje položkami 763 18-3... v části A01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby. 3. V cenách jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 4. V cenách nejsou započteny náklady na potažení stavebního pouzdra tmelem a zaomítnutí, tyto se oceňují položkami příslušných souborů cen tohoto katalogu.					
	VV		PSV 10/Z					
	VV		1		1,000			
	VV		PSV 11/Z					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
30	M	553316130	pouzdro stavební STANDARD 5700-090 900 mm dle PSV 11/Z	kus	2,000	7 047,00	14 094,00	CS ÚRS 2016 01
31	M	553316160	pouzdro stavební STANDARD 5700-120 1200 mm dle PSV 10/Z	kus	1,000	8 569,50	8 569,50	CS ÚRS 2016 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							107 011,43	
32	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	500,000	35,50	17 750,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. Poznámka k položce: dle potřeby v objektu					
33	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	600,000	67,77	40 662,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se plaché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednovrstvé plochy. 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
	VV		plocha vnějších stěn ohraničeného prostoru rekonstrukce					
	VV		37,5*16		600,000			
34	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	133,583	65,17	8 705,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.012					
	VV		3,9*3		11,700			
	VV		místnost 4.013					
	VV		1,35*3		4,050			
	VV		1,2*0,9		1,080			
	VV		místnost 4.029-4.033					
	VV		(2*1,9+2*1,1+2,9+0,8)*3,29		31,913			
	VV		místnost 4.035					
	VV		(2*2,25+2*1,35)*3,29		23,688			
	VV		místnost 4.040-4.044					
	VV		2*5,2*3,29		34,216			
	VV		2,785*3,29		9,163			
	VV		2,7*3,29		8,883			
	VV		1*3,29		3,290			
	VV		1,5*0,9		1,350			
	VV		2,125*2		4,250			
	VV		Součet		133,583			
35	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,635	784,00	2 065,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.034a					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,6*6,1*0,12		2,635			
36	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,200	163,80	2 653,56	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartanové příčky. část již zahrnuta v bourání přiček pokud se bourá celá přička! mimo příčky viz níže					
	VV		místnost 4.001					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 4.007b					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 4.008					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 4.009					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 4.011					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 4.012					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 4.036					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 4.035					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		místnost 4.030					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		Součet		16,200			
37	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,800	137,90	524,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.001					
	VV		0,4*2		0,800			
	VV		místnost 4.007b					
	VV		0,45*2		0,900			
	VV		místnost 4.008					
	VV		0,35*2		0,700			
	VV		místnost 4.011					
	VV		0,35*2		0,700			
	VV		místnost 4.012					
	VV		0,35*2		0,700			
	VV		Součet		3,800			
38	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,625	74,90	196,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.034					
	VV		1,25*2,1		2,625			
	VV		Součet		2,625			
39	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	11,800	124,60	1 470,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.001					
	VV		1,6		1,600			
	VV		místnost 4.007b					
	VV		1,6		1,600			
	VV		místnost 4.008					
	VV		1,6		1,600			
	VV		místnost 4.011					
	VV		1,6		1,600			
	VV		místnost 4.012					
	VV		1,6		1,600			
	VV		místnost 4.026					
	VV		2,2		2,200			
	VV		místnost 4.034					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Součet		11,800			
40	K	978059541	Odesekání a odebrání obkládů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	598,007	52,29	31 273,97	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odesekání soklů se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		místnost 4.001-4.006					
	VV		7,95*2,4		19,080			
	VV		2*6,15*2,4		29,520			
	VV		-2,5*2,4		-6,000			
	VV		(2*0,3+2*0,7)*2,4		4,800			
	VV		-2*2,1*(2,02-0,95)		-4,494			
	VV		místnost 4.07-4.07b					
	VV		(2*6,1+2*5+2*0,7)*2,4		56,640			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		místnost 4.008					
	VV		(2*3,3+2*6,1)*2,4		45,120			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.009					
	VV		(2*3,6+2*3,6)*2,4		34,560			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.011					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*2,4		45,840			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		místnost 4.012					
	VV		(6,15+2*3,3)*2,4		30,600			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost 4.013					
	VV		6,15*2,4		14,760			
	VV		místnost 4.029-4.033					
	VV		(2*3,45+0,15+2*6,15+2*4,35+2*3,85)*2,4		85,800			
	VV		4*0,3*2,4		2,880			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-3*2,1*(2,02-0,95)		-6,741			
	VV		-4*0,9*2		-7,200			
	VV		místnost 4.034a,b,c + 4.034					
	VV		(2*6,15+2*10,2)*2,4		78,480			
	VV		(2*0,3+4*0,5)*2,4		6,240			
	VV		(2*3,45+2*2,3)*2,4		27,600			
	VV		-3*0,9*2		-5,400			
	VV		-3*2,1*(2,02-0,95)		-6,741			
	VV		místnost 4.036					
	VV		(2*3,71+2*3,45)*2,4		34,368			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.037					
	VV		(2*3,3+2*2,5)*2,02		23,432			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		místnost 4.038-4.039					
	VV		(2*3,3+2*6,159+2*0,8)*2,02		41,446			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2,1*(2,02-0,95)		-2,247			
	VV		místnost 4.040-4.044					
	VV		(2*7,1+2*6,15+2*0,3+2*0,5)*2,4		67,440			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		-2*0,7*2		-2,800			
	VV		-2*2,1*(2,02-0,95)		-4,494			
	VV		Mezisoučet		569,607			
	VV		ostatní odsekání obkladů dle potřeby do 5%					
	VV		569,607*0,05		28,480			
	VV		Součet		598,087			
41	K	985111R02	Vyplnění rýh v podlahách betonovou směsí	m3	0,500	3 419,10	1 709,55	
	VV		vyplnění míst po příčkách a rýhách v podlaže					
	VV		0,5		0,500			
D	997		Přesun sutě				127 763,13	
43	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	98,428	364,94	35 920,31	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
44	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	15,000	265,54	3 983,10	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře.					
45	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	450,000	34,08	15 336,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře.					
	VV		30*15		450,000			
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	98,428	149,10	14 675,61	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 377,992	6,48	8 929,39	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		98,428*14 "Přepočtené koeficientem množství"		1 377,992			
48	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	98,428	497,00	48 918,72	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	998		Přesun hmot				20 537,18	
49	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	32,636	629,28	20 537,18	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 099 019,17	
D	713		Izolace tepelné				3 860,27	
50	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1	m2	18,750	17,50	328,13	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
	VV		zvuková izolace místnost 4.033 skladba P4					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		18,75		18,750				
51	M	631509-01	Zvukově izolační deska z minerální vlny	m2	20,250	169,00	3 422,25		
	VV		18,75*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		20,250				
52	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	37,504	2,20	82,51	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Da této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
53	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	37,504	0,73	27,38	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Da této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	762		Konstrukce tesařské				13 989,83		
54	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	41,480	316,00	13 107,68	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001. OSB desky místnost 4.033 - 2 vrstvy 2*3,4*6,1						
	VV				41,480				
55	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	131,077	5,13	672,43	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Da této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
56	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	131,077	1,60	209,72	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Da této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	763		Konstrukce suché výstavby				645 479,02		
57	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x4 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	88,460	841,29	74 420,51	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		příčka SK3						
	VV		místnost 4.003						
	VV		3,45*3,29		11,351				
	VV		místnost 4.032						
	VV		5,15*3		15,450				
	VV		místnost 4.040-4.043						
	VV		(4,265+1,6+1,05+4,45+1,04+2,45+1,99+1,5+0,92+1,3)*3,29		67,659				
	VV		-2*0,8*2		-3,200				
	VV		-2*0,7*2		-2,800				
	VV		Součet		88,460				
58	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x4 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	58,194	939,60	54 679,08	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		příčka SK1						
	VV		místnost 4.001						
	VV		5,15*3		15,450				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		místnost 4.07						
	VV		3,6*3,29		11,844				
	VV		místnost 4.008						
	VV		2*5,15*3		30,900				
	VV		Součet		58,194				
59	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	19,193	991,80	19 035,62	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		místnost 4.040-4.043						
	VV		(2,95+1,01+1,31+1,05)*3,29		20,793				
	VV		-0,8*2		-1,600				
	VV		Součet		19,193				
60	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	365,581	37,41	13 676,39	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		příčky						
	VV		2*(88,46+58,194+19,193)		331,694				
	VV		předstěny						
	VV		33,887		33,887				
	VV		Součet		365,581				
61	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	292,500	45,24	13 232,70	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		místnost 4.001						
	VV		2*6,1+2*4,35		20,900				
	VV		místnost 4.002						
	VV		2*3,45+2*6,1		19,100				
	VV		místnost 4.003a+4.003						
	VV		4*3,45+2*6,1		26,000				
	VV		místnost 4.004						
	VV		2*3,45+2*6,1		19,100				
	VV		místnost 4.07						
	VV		2*7,2+2*6,1		26,600				
	VV		místnost 4.008						
	VV		2*3,065+2*6,1		18,330				
	VV		místnost 4.030a						
	VV		2*3,24+2*2,1		10,680				
	VV		místnost 4.031						
	VV		2*3,45+2*6,1		19,100				
	VV		místnost 4.032						
	VV		2*3,45+2*6,1		19,100				
	VV		místnost 4.033						
	VV		2*3,2+2*6,1		18,600				
	VV		místnost 4.034						
	VV		2*7,25+2*3,81		22,120				
	VV		místnost 4.038						
	VV		2*3,45+2*6,1		19,100				
	VV		místnot 4.040a-4.043						
	VV		2*(4,265+1,6+1,05+4,45+1,04+2,45+1,99+1,5+0,92+1,3)		41,130				
	VV		2*(2,95+1,01+1,31+1,05)		12,640				
	VV		Součet		292,500				
62	K	76312148-R	SDK stěna představená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická DF 12,5 TI 75 mm 30 kg/m3 EI30	m2	33,887	687,30	23 290,54		
	VV		příčka SK5						
	VV		místnost 4.033						
	VV		2*5,15*3,29		33,887				
63	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	301,190	622,05	187 355,24	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24,67		24,670			
	VV		místnost 4.002					
	VV		17,83		17,830			
	VV		místnost 4.03a+4.03					
	VV		5,68+14,38		20,060			
	VV		místnost 4.004					
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 4.07					
	VV		35,45+2*3,45*0,4		38,210			
	VV		místnost 4.08					
	VV		18,01		18,010			
	VV		místnost 4.009					
	VV		(2*6,1+2*4,35)*0,8		16,720			
	VV		místnost 4.030a					
	VV		5,71		5,710			
	VV		místnost 4.031					
	VV		20,10+3,45*0,4		21,480			
	VV		místnost 4.032					
	VV		20,04+3,45*0,4		21,420			
	VV		místnost 4.033					
	VV		18,75+3,2*0,4		20,030			
	VV		místnost 4.034					
	VV		20,72		20,720			
	VV		místnost 4.038					
	VV		18,88		18,880			
	VV		místnot 4.040a-4.043					
	VV		7,69+1,38+1,05+1,37+2,58+3,71+2,36+4,58+8,52+4,95		38,190			
	VV		Součet		301,190			
64	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	127,740	93,09	11 891,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		skladpba RP1					
	VV		místnost 4.007a					
	VV		2*3,6+2*1,25		9,700			
	VV		místnost 4.027					
	VV		2*28,9+2*2,8		63,400			
	VV		místnost 4.028					
	VV		2*3,32+2*2,8		12,240			
	VV		místnost 4.035					
	VV		2*3,3+2*1,35		9,300			
	VV		skladpba RP2					
	VV		místnost 4.009					
	VV		2*4,35+2*6,1		20,900			
	VV		místnost 4.026					
	VV		2*3,3+2*2,8		12,200			
	VV		Součet		127,740			
65	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	438,520	21,32	9 349,25	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	VV		podhledy					
	VV		301,19+35,21+102,12		438,520			
66	K	763131731	SDK podhled - čela pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	45,050	167,91	7 564,35	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	VV		7*3,45+2*6,1+2*4,35		45,050			
67	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	438,520	28,45	12 475,89	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	VV		podhledy					
	VV		301,19+35,21+102,12		438,520			
68	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	354,490	56,20	19 922,34	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.					
	VV		demontáž podhledy místnost 4.001-4.006					
	VV		8,15+5,74+3,31+7,82+5,3+5,3+5,22		40,840			
	VV		místnost 4.007a					
	VV		14,38		14,380			
	VV		místnost 4.008					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 4.12					
	VV		20,04		20,040			
	VV		místnost 4.026					
	VV		12,87		12,870			
	VV		místnost 4.027					
	VV		80,19		80,190			
	VV		místnost 4.028					
	VV		10,35		10,350			
	VV		místnost 4.029-4.033					
	VV		6,39+12,36+1,26+11,32+7,57		38,900			
	VV		místnost 4.038					
	VV		18,88		18,880			
	VV		místnost 4.034+4.034a					
	VV		33,09+7,53		40,620			
	VV		místnost 4.038+4.039					
	VV		12,21+6,87		19,080			
	VV		místnost 4.040-4.044					
	VV		19,81+1,62+1+5,74+10,91		39,080			
	VV		Součet		354,490			
69	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	35,210	266,22	9 373,61	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .					
	VV		skladba RP2					
	VV		místnost 4.009					
	VV		25,96		25,960			
	VV		místnost 4.026					
	VV		9,25		9,250			
	VV		Součet		35,210			
70	M	5903057-1	podhled kazetový, hrana A, tl. 12,5 mm, 600 x 600 mm - standard SP2	m2	36,971	430,65	15 921,56	
	VV		35,21*1,05 Přepočtené koeficientem množství		36,971			
71	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	102,120	275,79	28 163,67	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .					
	VV		skladpba RP1					
	VV		místnost 4.007a					
	VV		3,96		3,960			
	VV		místnost 4.027					
	VV		83,81		83,810			
	VV		místnost 4.028					
	VV		10,35		10,350			
	VV		místnost 4.035					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		102,120			
72	M	5903057-2	podhled kazetový, hrana D1, tl. 12,5 mm, 600 x 600 mm - standard SP1	m2	107,226	491,55	52 706,94	
	VV		102,12*1,05 Přepočtené koeficientem množství		107,226			
73	K	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	8,000	596,82	4 774,56	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.					
	VV		PSV 2/Z					
	VV		2		2,000			
	VV		PSV 4/Z					
	VV		5		5,000			
	VV		PSV 5/Z					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
74	M	553312-2/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 700/1970 PSV 2/Z	kus	2,000	1 037,04	2 074,08	
75	M	553312-4/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 800/1970 PSV 4/Z	kus	5,000	1 057,05	5 285,25	
76	M	553312-5/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 900/1970 PSV 5/Z	kus	1,000	1 291,08	1 291,08	
77	K	763181322	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	1,000	778,65	778,65	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky - šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchází šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádkartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádkartonových desek.								
PSC								
VV			PSV 7/Z					
VV			1		1,000			
78	M	553312-7/Z	zárubě ocelová s drážkou pro těsnění 1250/1970 PSV 7/Z	kus	1,000	1 291,08	1 291,08	
79	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	5 685,537	8,78	49 919,01	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Da této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.								
80	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	5 685,537	4,75	27 006,30	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Da této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.								
D	766	Konstrukce truhlářské						154 822,18
81	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	9,212	24,57	226,34	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je započtena demontáž listů i vysklení.								
VV			demontáž stěny mezi místnostmi 4.026 a 4.027 ke zpětnému použití					
VV			2,8*3,29		9,212			
82	K	766121220	Montáž stěn plných s výplní v do 3,50 m	m2	9,212	111,76	1 029,53	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách je započtena i montáž oboustranného olistování.								
VV			zpětná montáž dřevěné stěny prosklené					
VV			mezi místnostmi 4.026 a 4.027 ke zpětnému použití					
VV			2,8*3,29		9,212			
83	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	485,76	4 371,84	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křidel a držadel křídlových dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
VV			PSV 3/T					
VV			2		2,000			
VV			PSV 4/T					
VV			7		7,000			
VV			Součet		9,000			
84	M	PSV-3/T	Dveře plně vnitřní jednokřídlové s mřížkou 700 x 1970 mm dle PSV 3/T	kus	2,000	4 224,00	8 448,00	
Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 3T, není-li uvedena jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.								
85	M	PSV-4/T	Dveře plně vnitřní jednokřídlové 800 x 1970 mm dle PSV 4/T	kus	7,000	3 784,00	26 488,00	
Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 4/T, není-li uvedena jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.								
86	K	76660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	527,12	1 581,36	CS ÚRS 2016 01

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavežce křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičů trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičů trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
			PSC					
			VV PSV 5/T					
			VV 2					
			VV PSV 6/T					
			VV 1					
			VV Součet					
87	M	PSV-5/T	Dveře plně vnitřní jednokřídlové s jednoduchým prosklením 900 x 1970 mm dle PSV 5/T	kus	2,000	4 840,00	9 680,00	
			Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 5/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
			p					
88	M	PSV-6/T	Dveře plně vnitřní jednokřídlové 900 x 1970 mm dle PSV 6/T	kus	1,000	3 784,00	3 784,00	
			Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 6/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
			p					
89	K	76660011	Montáž dveřních křidel otvřívacích 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	7,000	553,52	3 874,64	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavežce křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičů trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičů trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
			PSC					
			VV PSV 7/T					
			VV 5					
			VV PSV 8/T					
			VV 1					
			VV PSV 9/T					
			VV 1					
			VV Součet					
90	M	PSV-7/T	Dveře plně vnitřní dvoukřídle s jednoduchým prosklením 1250 x 1970 mm dle PSV 7/T	kus	5,000	6 952,00	34 760,00	
			Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 7/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
			p					
91	M	PSV-8/T	Dveře plně vnitřní dvoukřídle s jednoduchým prosklením 1250 x 2100 mm dle PSV 8/T	kus	1,000	6 952,00	6 952,00	
			Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 8/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
			p					
92	M	PSV-9/T	Dveře plně vnitřní dvoukřídle s jednoduchým prosklením 1250 x 1970 mm dle PSV 9/T	kus	1,000	8 008,00	8 008,00	
			Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 9/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
			p					
93	K	76660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 144,00	1 144,00	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavežce křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičů trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodičů trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
			PSC					
			VV PSV 12/T					
			VV 1					
94	M	PSV-12/T	Posuvné dveře plně vnitřní jednokřídlové 750 x 1985 mm dle PSV 12/T	kus	1,000	8 536,00	8 536,00	
			Poznámka k položce: Posuvné dveře plně vnitřní jednokřídlové dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 11/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
			p					
95	K	76660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	3,000	1 320,00	3 960,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavežce křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štítku s klíkem. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		PSV 10/T					
	VV		1		1,000			
	VV		PSV 11/T					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
96	M	PSV-10/T	Posuvné dveře plně vnitřní jednokřídlové 1150 x 1985 mm dle PSV 10/T	kus	1,000	11 264,00	11 264,00	
	P		Poznámka k položce: Posuvné dveře plně vnitřní jednokřídlové dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 10/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
97	M	PSV-11/T	Posuvné dveře plně vnitřní jednokřídlové 950 x 1985 mm dle PSV 11/T	kus	2,000	8 712,00	17 424,00	
	P		Poznámka k položce: Posuvné dveře plně vnitřní jednokřídlové dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 11/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
98	K	766691914	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	18,83	150,64	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce.					
	VV		dveře mimo demolované stěny (demontáž dveří v rámci demolice stěna přiček je již zahrnuta)					
	VV		8		8,000			
99	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 516,824	1,10	1 668,51	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
100	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 516,824	0,97	1 471,32	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 767			Konstrukce zámečnické			32 060,45		
101	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	125,944	204,40	25 742,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		demontáž prosklených stěn					
	VV		místnost 4.001-4.006					
	VV		7,95*2,6		20,670			
	VV		3*3,315*2,6		25,857			
	VV		2.46*2,6		6,396			
	VV		4.825*2,6		12,545			
	VV		místnost 4.007b					
	VV		3,45*2,6		8,970			
	VV		místnost 4.008					
	VV		3,45*2,6		8,970			
	VV		místnost 4.040					
	VV		3,3*2,6		8,580			
	VV		místnost 4.039					
	VV		3,3*2,6		8,580			
	VV		místnost 4.034a					
	VV		3,3*2,6		8,580			
	VV		místnost 4.029-4.033					
	VV		(3+3,46)*2,6		16,796			
	VV		Součet		125,944			
102	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	250,000	25,27	6 317,50	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovitě konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupce, kolejničky, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.					
	VV		demontáž různých prvků jinde neuvedených					
	VV		250		250,000			
D 771			Podlahy z dlaždic			174 557,24		
103	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	115,540	348,87	40 308,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.006					
	VV		20,04		20,040			
	VV		místnost 4.006a					
	VV		12,33		12,330			
	VV		místnost 4.007					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	35,45			35,450			
	VV	místnost 4.007a						
	VV	3,96			3,960			
	VV	místnost 4.033						
	VV	18,75			18,750			
	VV	místnost 4.038						
	VV	18,88			18,880			
	VV	místnost 4.041						
	VV	1,05			1,050			
	VV	místnost 4.041a						
	VV	1,37			1,370			
	VV	místnost 4.042a						
	VV	3,71			3,710			
	VV	Součet			115,540			
104	M	597-KD1	keramická dlažby vnitřní	m2	132,871	313,20	41 615,20	
	P	Poznámka k položce: standard KD2						
	VV	115,54*1,15	Přepočtené koeficientem množství		132,871			
105	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	115,540	34,02	3 930,67	CS ÚRS 2016 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.						
106	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	40,000	27,06	1 082,40	CS ÚRS 2016 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.						
107	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	500,000	12,18	6 090,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.						
108	K	771990-01	Vyrovnání podkladu hydroizolační stěrka se síťovinu ze skelných vláken tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	155,191	378,45	58 732,03	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.						
	VV	plocha podlahy						
	VV	115,54			115,540			
	VV	stěny vytažení do 300 mm						
	VV	místnost 4.006						
	VV	(2*3,45+2*6,1-1,25)*0,3			5,355			
	VV	místnost 4.006a						
	VV	(2*3,6+2*3,6-0,9)*0,3			4,050			
	VV	místnost 4.007						
	VV	(2*7,2+2*6,1-1,25-0,7)*0,3			7,395			
	VV	místnost 4.007a						
	VV	(2*3,6+2*1,25-0,7)*0,3			2,700			
	VV	místnost 4.033						
	VV	(2*3,2+2*6,1-1,25)*0,3			5,205			
	VV	místnost 4.038						
	VV	(2*3,45+2*6,1-0,9)*0,3			5,460			
	VV	místnost 4.01						
	VV	(2*0,9+2*1,2-2*0,7)*0,3			0,840			
	VV	místnost 4.041a						
	VV	(2*0,9+2*1,5-0,7)*0,3			1,230			
	VV	místnost 4.042a						
	VV	(2*1,96+2*2,7-2*0,8)*0,3			2,316			
	VV	3*1*(2-0,3)			5,100			
	VV	Součet			155,191			
109	K	771990-02	Příplatek k vyrovnání podkladu hydroizolační stěrka se síťovinu ze skelných vláken pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	310,382	29,49	9 153,17	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.						
	VV	155,191*2	Přepočtené koeficientem množství		310,382			
110	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1 609,119	6,92	11 135,10	CS ÚRS 2016 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
111	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 609,119	1,56	2 510,23	CS ÚRS 2016 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)					7 770,00	
112	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt	m2	200,000	38,85	7 770,00	CS ÚRS 2016 01
	P	Poznámka k položce: Jedná se o případnou možnost, že ně všude budou odstraněny vlysové podlahy viz text v Technické zprávě str.8 - v případě že se tato skutečnost neprokáže položka nebude fakturována.						
D	776	Podlahy povtlakové					416 287,83	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	500,930	28,63	14 341,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		demontáž PVC antistatického výměra viz legenda místnosti					
	VV		8,15+5,74+3,31+7,82+5,3+5,3+5,22+2,42+14,38+5,68+19,26+12,33+20,04+20,04+64,3		364,950			
	VV		+12,87+80,19+10,35+6,39+1,69+5,71+15,95+12,36+1,26+11,32+7,57					
	VV		33,09+7,53+7,53+3,03+12,05+7,01+12,21+6,87+19,81+1,62+1+5,74+10,91		135,980			
	VV		Součet		500,930			
114	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	393,924	98,31	38 726,67	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.001					
	VV		24,67		24,670			
	VV		místnost 4.002					
	VV		17,83		17,830			
	VV		místnost 4.003					
	VV		5,68		5,680			
	VV		místnost 4.003a					
	VV		14,38		14,380			
	VV		místnost 4.003b					
	VV		2,42		2,420			
	VV		místnost 4.004					
	VV		19,26		19,260			
	VV		místnost 4.008					
	VV		18,01		18,010			
	VV		místnost 4.009					
	VV		25,96		25,960			
	VV		místnost 4.026					
	VV		9,25		9,250			
	VV		místnost 4.027					
	VV		83,81		83,810			
	VV		místnost 4.028					
	VV		10,35		10,350			
	VV		místnost 4.030					
	VV		1,69		1,690			
	VV		místnost 4.030a					
	VV		5,71		5,710			
	VV		místnost 4.030b					
	VV		15,95		15,950			
	VV		místnost 4.031					
	VV		20,10		20,100			
	VV		místnost 4.032					
	VV		20,04		20,040			
	VV		místnost 4.034					
	VV		20,72		20,720			
	VV		místnost 4.034a					
	VV		7,53		7,530			
	VV		místnost 4.034b					
	VV		7,72		7,720			
	VV		místnost 4.035					
	VV		4		4,000			
	VV		místnost 4.036					
	VV		11,7		11,700			
	VV		místnost 4.036a					
	VV		7,36		7,360			
	VV		místnost 4.040					
	VV		7,69		7,690			
	VV		místnost 4.040a					
	VV		1,38		1,380			
	VV		místnost 4.042					
	VV		2,58		2,580			
	VV		místnost 4.042b					
	VV		2,36		2,360			
	VV		místnost 4.043					
	VV		4,58		4,580			
	VV		místnost 4.043a					
	VV		8,52		8,520			
	VV		místnost 4.043b					
	VV		4,95		4,950			
	VV		Mezisoučet		386,200			
	VV		místav prostoru dveří da 2%					
	VV		386,2*0,02		7,724			
	VV		Mezisoučet		7,724			
	VV		Součet		393,924			
115	M	284-PL1	PVC líno dle standarduPL1	m2	433,316	287,10	124 405,02	
	VV		393,924*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		433,316			
116	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	500,000	46,20	23 100,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: nutno zakalkulovat do ceny předpokládané náklady zhotovitele na vlastní předpokládané množství					
117	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	377,380	91,35	34 473,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.001					
	VV		2*4,35+2*6,1		20,900			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 4.002					
	VV		2*3,45+2*6,1		19,100			
	VV		-1,25*2-0,9		-3,400			
	VV		místnost 4.003					
	VV		2*1,81+2*3,45		10,520			
	VV		-1,250-1,15		-2,400			
	VV		místnost 4.003a					
	VV		2*4,19+2*3,45		15,280			
	VV		-1,15		-1,150			
	VV		místnost 4.003b					
	VV		2*1,5+2*1,8		6,600			
	VV		-0,8		-0,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			místnost 4.004					
VV			2*3,3+2*6,1		18,800			
VV			-1,25		-1,250			
VV			místnost 4.008					
VV			2*3,06+2*6,1		18,320			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 4.009					
VV			2*4,56+2*6,1		21,320			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 4.026					
VV			2*3,3		6,600			
VV			místnost 4.027					
VV			2*28,9		57,800			
VV			místnost 4.028					
VV			2*3,7		7,400			
VV			místnost 4.030					
VV			2*1,4+2*1		4,800			
VV			-0,7		-0,700			
VV			místnost 4.030a					
VV			2*1,4+2*3,75		10,300			
VV			-0,7		-0,700			
VV			místnost 4.030b					
VV			2*3,6+2*4,35		15,900			
VV			-0,8		-0,800			
VV			místnost 4.031					
VV			2*3,45+2*6,1		19,100			
VV			-0,9-2*0,8		-2,500			
VV			místnost 4.032					
VV			2*3,46+2*6,1		19,120			
VV			-0,9-0,8		-1,700			
VV			místnost 4.034					
VV			2*7,15+2*3,31		20,920			
VV			-3*0,8		-2,400			
VV			místnost 4.034a					
VV			2*2,91+2*3,75		13,320			
VV			-0,8		-0,800			
VV			místnost 4.034b					
VV			2*2,91+2*3,75		13,320			
VV			-0,8		-0,800			
VV			místnost 4.035					
VV			2*1,35+2*3,3		9,300			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 4.036					
VV			2*3,54+3,3		10,380			
VV			-2*0,9		-1,800			
VV			místnost 4.036a					
VV			2*2,29+2*3,3		11,180			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 4.040					
VV			2*4,4+2*2,2		13,200			
VV			-0,9-2*0,8-0,7		-3,200			
VV			místnost 4.040a					
VV			2*1+2*1,5		5,000			
VV			-0,7		-0,700			
VV			místnost 4.042					
VV			2*1,96+2*1,5		6,920			
VV			-2*0,8		-1,600			
VV			místnost 4.042b					
VV			2*2+2*1,2		6,400			
VV			-2*0,8		-1,600			
VV			místnost 4.043					
VV			2*1,675+2*3,05		9,450			
VV			-0,8		-0,800			
VV			místnost 4.043a					
VV			2*2,95+2*3,75		13,400			
VV			-2*0,8		-1,600			
VV			místnost 4.043b					
VV			2*1,55+2*3,215		9,530			
VV			-2*0,8		-1,600			
VV			Mezisoučet		377,380			
VV			Součet		377,380			
118	M	28411007R-2	lišta speciální soklová PVC vytahovaný s poříbákem vyplněný pryžovým klínem	m	396,249	69,60	27 578,93	
	P		Poznámka k položce: výška soklu 70 mm					
VV			377,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		396,249			
119	K	776521111	Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m	m2	26,417	185,31	4 895,33	CS ÚRS 2016 01
VV			377,38*0,07		26,417			
120	M	284-PL1	PVC lino dle standardu PL1	m2	29,059	287,10	8 342,84	
VV			26,417*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,059			
121	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	393,924	23,75	9 355,70	CS ÚRS 2014 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0210 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
122	M	5812418R1	Penetrace podkladu na bázi epoxidu + zásyp křem. pískem	m2	393,924	91,35	35 984,96	
	P		Poznámka k položce: Celoplošná penetrace na bázi epoxidu (dvousklozový). Zásyp křemičitým pískem frakce 0,8 až 1,2 mm do čerstvé penetrace. (Pozn.: Přebytečný křemičitý písek odstranit po 24 hodinách.)					
123	K	77699011R	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm obsahem PP vláken	m2	393,924	161,82	63 744,78	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 776 99: . . . jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	P		Poznámka k položce: stěrka na výsyp					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	77699019R	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti s obsahem PP vláken ZKD 1 mm tloušťky	m2	787,848	25,23	19 877,41	
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 776 99-... jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky. P Poznámka k položce: stěrka na vlysy VV 393,9242*2 Přepočtené koeficientem množství 787,848								
125	K	776991111	Spárování silikonem	m	300,000	28,01	8 403,00	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.								
126	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	4 132,299	0,40	1 652,92	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
127	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 77% za zvětšený přesun do 100 m	%	4 132,299	0,34	1 404,98	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 781			Dokončovací práce - obklady			515 536,57		
128	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	617,103	376,71	232 468,87	CS ÚRS 2016 01
VV			místnost 4.001					
VV			(2*4,35+6,1+0,3+0,7)*1,8		28,440			
VV			-2,1*(1,8-0,95)		-1,785			
VV			místnost 4.002					
VV			(2*3,45+6,1+0,3+0,7)*1,8		25,200			
VV			-2,1*(1,8-0,95)		-1,785			
VV			-1,25*1,8		-2,250			
VV			-0,9*1,8		-1,620			
VV			místnost 4.003					
VV			(2*1,82+3,45)*2,02		14,322			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			místnost 4.003a					
VV			(2*4,19+3,45)*2,02		23,897			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			místnost 4.003b					
VV			(1,55+1,47)*2,02		6,100			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			místnost 4.004					
VV			(2*3,3+2*6,1)*2,02		37,976			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			místnost 4.006a					
VV			(2*3,6+2*3,6)*2,02		29,088			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.006					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,02		38,582			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			místnost 4.007					
VV			(2*7,2+2*6,1)*1,8		47,880			
VV			-2*2,1*(1,8-0,95)		-3,570			
VV			-1,25*1,8		-2,250			
VV			-0,7*1,8		-1,260			
VV			místnost 4.007a					
VV			(2*3,6+2*1,25)*1,8		17,460			
VV			-0,7*1,8		-1,260			
VV			místnost 4.008					
VV			(2*3,065+2*6,1)*1,8		32,994			
VV			-2,1*(1,8-0,95)		-1,785			
VV			-0,9*1,8		-1,620			
VV			místnost 4.009					
VV			(2*4,56+2*6,1)*1,8		38,376			
VV			-2,1*(1,8-0,95)		-1,785			
VV			-0,9*1,8		-1,620			
VV			místnost 4.030					
VV			(2*1,7+2*0,95)*1,8		9,540			
VV			-0,8*1,8		-1,440			
VV			místnost 4.030a					
VV			(2*3,24+2*2,1)*2,02		21,574			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			místnost 4.030b					
VV			(2*3,85+2*4,35)*2,02		33,128			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			místnost 4.031					
VV			(2*3,45+2*6,1)*1,8		34,380			

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			-2*0,9*1,8		-3,240			
VV			místnost 4.032					
VV			(2*3,45+2*6,1)*1,8		34,380			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			-2*0,9*1,8		-3,240			
VV			místnost 4.033					
VV			(2*3,45+2*6,1)*1,8		34,380			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			-1,25*1,8		-2,250			
VV			místnost 4.034					
VV			(2*7,245+2*3,81)*2,02		44,662			
VV			-3*0,9*2		-5,400			
VV			místnost 4.034a					
VV			(3,55+2,19+0,3)*2,02		12,201			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			místnost 4.034b					
VV			(3,55+2,19+0,3)*2,02		12,201			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			místnost 4.036					
VV			(2*3,71+2*3,3)*2,02		28,320			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.036a					
VV			(2*2,29+2*3,3)*2,02		22,584			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			místnost 4.038					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,02		38,582			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,1*(2-0,95)		-2,205			
VV			místnost 4.040-4.043					
VV			(2*1,96+2*2,8+2*0,9+2*2,8+2*0,95+2*1,5+1,4)*1,8		41,796			
VV			-4*0,7*1,8		-5,040			
VV			-2*0,8*1,8		-2,880			
VV			Mezisoučet		617,103			
VV			Součet		617,103			
129	M	597611K01	dlaždice keramické 198 x 198 barevné standard KO1	m2	678,813	313,20	212 604,23	
	VV		617,103*1,1 Přepočtené koeficientem množství		678,813			
130	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	617,103	34,02	20 993,84	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
131	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	150,000	28,62	4 293,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
132	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	100,000	31,93	3 193,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	VV		odhad					
	VV		100		100,000			
133	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	2 000,000	10,27	20 540,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
	P		Poznámka k položce: kalkulovat na základě vlastního předpokladu řezání					
134	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	4 940,929	3,54	17 490,89	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
135	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	4 940,929	0,80	3 952,74	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				14 048,90	
136	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	20,000	84,30	1 686,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		odstranění nátěrů dle potřeby					
	VV		20		20,000			
137	K	783314201	Základní antikorozní jednorázový syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	88,064	75,26	6 627,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		nátěr L nosníků dvojnásobný					
	VV		místnost 4.001					
	VV		2*1,6*(0,06+0,06+0,06+0,06)*2		1,536			
	VV		místnost 4.007b					
	VV		2*1,6*(0,06+0,06+0,06+0,06)*2		1,536			
	VV		místnost 4.008					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*1,6*(0,06+0,06+0,06+0,06)*2		1,536			
	VV		místnost 4.011					
	VV		2*1,6*(0,06+0,06+0,06+0,06)*2		1,536			
	VV		místnost 4.012					
	VV		2*1,6*(0,06+0,06+0,06+0,06)*2		1,536			
	VV		místnost 4.026					
	VV		2*2,2*(0,06+0,06+0,06+0,06)*2		2,112			
	VV		místnost 4.034					
	VV		2*1,6*(0,06+0,06+0,06+0,06)*2		1,536			
	VV		podlaha 1 nosník 80					
	VV		16*3,5*(2*0,08+4*0,042)*2		36,736			
	VV		viz výpočet zárubně					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		88,064			
138	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,000	70,73	2 829,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		nátěry zárubní					
	VV		2/Z					
	VV		2*0,25*(0,7+2*2)		2,350			
	VV		3/Z					
	VV		2*0,25*(0,8+2*2)		2,400			
	VV		4/Z					
	VV		5*0,25*(0,8+2*2)		6,000			
	VV		5/Z					
	VV		0,25*(0,9+2*2)		1,225			
	VV		6/Z					
	VV		3*0,25*(0,9+2*2)		3,675			
	VV		7/Z					
	VV		1*0,25*(1,25+2*2)		1,313			
	VV		8/Z					
	VV		5*0,25*(1,25+2*2)		6,563			
	VV		9/Z					
	VV		0,25*(1,25+2*2,1)		1,363			
	VV		ostatní nátěry dle potřeby					
	VV		15,111		15,111			
	VV		Součet		40,000			
139	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,000	72,65	2 906,00	CS ÚRS 2016 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								66 385,19
140	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	320,158	21,14	6 768,14	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	VV		1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoliv počet současně škrábaných vrstev barvy.					
	VV		viz oprava omítek					
	VV		320,158		320,158			
141	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	38,89	5 833,50	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	VV		1. V cenách jsou započteny náklady na mechanické odstranění plísni a provedení dvojnásobného ochranného nátěru.					
	VV		odstranění plísni dle potřeby viz TZ str.4					
	VV		150		150,000			
142	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 124,113	10,35	11 634,57	CS ÚRS 2016 01
143	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 124,113	31,84	35 791,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 4.001					
	VV		(2*4,35+2*6,1)*2,6		54,340			
	VV		-2,1*2,55		-5,355			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.002					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
	VV		-2,1*2,55		-5,355			
	VV		-1,25*2		-2,500			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.003					
	VV		(2*1,82+2*3,45)*2,6		27,404			
	VV		-1,25*2		-2,500			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost 4.003a					
	VV		(2*4,19+2*3,45)*2,6		39,728			
	VV		-3,45*2,6		-8,970			
	VV		-2,1*2,55		-5,355			
	VV		místnost 4.003b					
	VV		(1,55+1,47)*2,6		7,852			
	VV		místnost 4.004					
	VV		(2*3,3+2*6,1)*2,6		48,880			
	VV		-2,1*2,55		-5,355			
	VV		-1,25*2		-2,500			
	VV		místnost 4.006a					
	VV		(2*3,6+2*3,6)*2,6		37,440			
	VV		-2,1*2,55		-5,355			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 4.006					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
	VV		-2,1*2,55		-5,355			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1,25*2		-2,500			
	VV		místnost 4.007					
	VV		(2*7,2+2*6,1)*2,6		69,160			
	VV		-2*2,1*2,55		-10,710			
	VV		-1,25*2		-2,500			
	VV		místnost 4.007a					
	VV		(2*3,6+2*1,25)*2,6		25,220			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		místnost 4.008					

pč	ty p	kód	popis	mj	množství	j.cena [CZK]	cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			(2*3,065+2*6,1)*2,6		47,658			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.009					
VV			(2*4,56+2*6,1)*2,6		55,432			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.026					
VV			2*3,3*2,4		15,840			
VV			místnost 4.027					
VV			2*28,9*2,4		138,720			
VV			místnost 4.028					
VV			2*3,7*2,4		17,760			
VV			místnost 4.030					
VV			(2*1,7+2*0,95)*2,6		13,780			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			místnost 4.030a					
VV			(2*3,24+2*2,1)*2,6		27,768			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			místnost 4.030b					
VV			(2*3,85+2*4,35)*2,6		42,640			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.031					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-2*0,9*2		-3,600			
VV			místnost 4.032					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-2*0,9*2		-3,600			
VV			místnost 4.033					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			-1,25*2		-2,500			
VV			místnost 4.034					
VV			(2*7,245+2*3,81)*2,6		57,486			
VV			-3*0,9*2		-5,400			
VV			místnost 4.034a					
VV			(3,55+2,19+0,3)*2,6		15,704			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.034b					
VV			(3,55+2,19+0,3)*2,6		15,704			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.035					
VV			(2*3,3+2*1,35)*2,6		24,180			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.036					
VV			(2*3,71+2*3,3)*2,6		36,452			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			místnost 4.036a					
VV			(2*2,29+2*3,3)*2,6		29,068			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.038					
VV			(2*3,45+2*6,1)*2,6		49,660			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,1*2,55		-5,355			
VV			místnost 4.040-4.043					
VV			(2*7,05+2*6,1+2*0,3+2*0,6)*2,6		73,060			
VV			-2*2,1*2,55		-10,710			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2*0,8*2		-3,200			
VV			Mezisoučet		1 046,766			
VV			odpočet obklady stěn					
VV			-617,103		-617,103			
VV			Mezisoučet		-617,103			
VV			malby stropy					
VV			dle legendy místnosti					
VV			24,67+17,83+5,68+14,38+2,52+19,26+20,04+12,33+35,45+3,96+18,01+25,96+9,25+83,		444,840			
VV			81+10,35+1,69+5,71+15,95+20,10+20,04+18,75+20,72+7,53+7,72+4+11,77+7,36					
VV			18,88+7,69+1,38+1,05+1,37+2,58+3,71+2,36+4,58+8,52+4,95		57,070			
VV			Mezisoučet		501,910			
VV			ostění					
VV			2*19*0,2*2,1		15,960			
VV			2*19*0,2*2,55		19,380			
VV			nededveřmi					
VV			18*0,4*1		7,200			
VV			Mezisoučet		42,540			
VV			doplnění maleb dle potřeby					
VV			150		150,000			
VV			Součet		1 124,113			
144	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteřuvzdorných za barevnou malbu v odstínu sv.ém	m2	584,303	10,88	6 357,22	CS ÚRS 2016 01
VV			1086,153		1 086,153			
VV			odpočet stropy					
VV			-					
VV			(24,67+17,83+5,68+14,38+2,52+19,26+20,04+12,33+35,45+3,96+18,01+25,96+9,25+83,		-437,480			
VV			,81+10,35+1,69+5,71+15,95+20,10+20,04+18,75+20,72+7,53+7,72+4+11,77)					
VV			-(7,3+18,88+7,69+1,38+1,05+1,37+2,58+3,71+2,36+4,58+8,52+4,95)		-64,370			
VV			Součet		584,303			
p		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				54 221,69	
145	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	m2	6,500	26,80	174,20	CS ÚRS 2016 01
VV			místnost 4.036					
VV			2,5*2,6		6,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	M	786-01	Roleta pro zatemnění	m2	7,150	739,50	5 287,43	
	VV		6,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,150			
147	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	59,856	107,88	6 457,27	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: viz prvky PSV OST09					
	VV		3/OST					
	VV		16*(2*((0,45*1,075)+(1,29*1,075)))		59,856			
148	M	6114059R01	Žaluzie lamelová k oknům 1200 x 2100 mm dle PSV 3/OST	kus	32,000	1 313,70	42 038,40	
	VV		2*16		32,000			
149	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	539,573	0,33	178,06	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
150	K	998786292	Příplatek k přesunu hmot procentní 786 za zvětšený přesun do 100 m	%	539,573	0,16	86,33	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

ZTI - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

240 443,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 443,64	21,00%	50 493,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 936,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

240 443,64

HSV - Práce a dodávky HSV

29 853,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 276,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 020,66

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 573,39

997 - Přesun sutě

7 231,09

998 - Přesun hmot

3 751,77

PSV - Práce a dodávky PSV

207 782,31

713 - Izolace tepelné

9 018,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

53 969,92

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 910,93

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

120,06

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

85 923,27

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

2 484,00

751 - Vzduchotechnika

355,75

OST - Ostatní

2 808,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 808,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

240 443,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 853,33	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 276,42	
1	K	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	22,900	492,42	11 276,42	CS ÚRS 2016 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 020,66	
2	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,950	511,56	2 020,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		55*0,07		3,850			
	VV		1*0,1		0,100			
	VV		Součet		3,950			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 573,39	
3	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,650	2 191,00	1 424,15	CS ÚRS 2016 01
4	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu d dutých tvárnice nebo příčekovek pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	22,900	63,84	1 461,94	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: otvory pro osazení ZTI					
5	K	972055241	Vybourání otvorů ve stropě z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	1,000	72,80	72,80	CS ÚRS 2016 01
6	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	55,000	46,20	2 541,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	1,000	73,50	73,50	CS ÚRS 2016 01
D	997		Přesun sutě				7 231,09	
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,197	65,11	403,49	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.					
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,197	364,94	2 261,53	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,197	149,10	923,97	CS ÚRS 2016 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	86,758	6,48	562,19	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,197*14 Přepočtené koeficientem množství		86,758			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	6,197	497,00	3 079,91	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				3 751,77	
13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,962	629,28	3 751,77	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				207 782,31	
D	713		Izolace tepelné				9 018,38	
14	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	6,045	99,45	601,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		ochrana potrubí plsti - kanalizace DN 50					
	VV		3,14*0,05*38,5		6,045			
15	M	631516-01	Izolační pás potrubí	m2	7,556	1 080,00	8 160,48	
	VV		6,045*1,25 Přepočtené koeficientem množství		7,556			
16	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	87,617	2,20	192,76	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
17	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	87,617	0,73	63,96	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace	53 969,92				
18	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	10,000	1 143,00	11 430,00	CS ÚRS 2016 01
VW 9+1				10,000				
19	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	8,000	3 357,00	26 856,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	4,000	6,28	25,12	CS ÚRS 2016 01
21	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	1,000	9,27	9,27	CS ÚRS 2016 01
22	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,000	8,15	24,45	CS ÚRS 2016 01
23	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	2,000	243,00	486,00	CS ÚRS 2016 01
24	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	176,40	529,20	CS ÚRS 2016 01
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	17,500	260,10	4 551,75	CS ÚRS 2016 01
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	10,000	287,10	2 871,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	11,000	251,10	2 762,10	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
28	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	17,000	51,93	882,81	CS ÚRS 2016 01
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	57,51	57,51	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01.								
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	85,68	257,04	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01.								
31	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	1 062,00	1 062,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	38,500	19,53	751,91	CS ÚRS 2016 01
33	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	525,562	1,84	967,03	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
34	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	525,562	0,85	446,73	CS ÚRS 2016 01
D 722			Zdravotnická - vnitřní vodovod	55 910,93				
35	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	47,000	45,54	2 140,38	CS ÚRS 2016 01
36	K	722130901R	Potrubí zazátkování vývodu	kus	8,000	20,61	164,88	
37	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezázení ocelové trubky do DN 25	kus	14,000	19,17	268,38	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek částí A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
38	K	722131942	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 20 / G 1/2	kus	10,000	370,80	3 708,00	CS ÚRS 2016 01
39	K	722171935	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm	kus	6,000	117,00	702,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1931 až -1940 nejsou započteny náklady na dodání hlavního materiálu; tento se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit: a) u potrubí 3%, b) u tvarovek se nestanoví.								
40	M	286151-01	odbočka na potrubí PPR	kus	6,000	58,50	351,00	
41	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	106,000	224,10	23 754,60	CS ÚRS 2016 01
42	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	4,000	273,60	1 094,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	106,000	69,03	7 317,18	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1255 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubnic.					
44	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	4,000	118,80	475,20	CS ÚRS 2016 01
45	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	42,000	140,40	5 896,80	CS ÚRS 2016 01
46	K	72219040D	Demontáž výpustku do DN 25	kus	1,000	13,50	13,50	
47	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	10,000	54,54	545,40	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzavěru k uzavěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzavěrů k uzavěrům před zařizovacími předměty nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzavěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzavěru k uzavěrům před zařizovacími předměty nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzavěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzavěry v instalačních šachtách).					
48	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	180,90	361,80	CS ÚRS 2016 01
49	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	262,80	525,60	CS ÚRS 2016 01
50	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	110,000	33,21	3 653,10	CS ÚRS 2016 01
51	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	110,000	29,97	3 296,70	CS ÚRS 2016 01
52	K	722290R01	značení potrubí a uzavěrů	soubor	1,000	675,00	675,00	
53	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	549,439	1,12	615,37	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
54	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	549,439	0,64	351,64	CS ÚRS 2016 01
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				120,06	
55	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32	m	2,000	60,03	120,06	CS ÚRS 2016 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				85 923,27	
56	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 548,00	1 548,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
57	M	642360-01	mísa klozetová keramická závěsná	kus	1,000	2 610,00	2 610,00	
58	M	642360-02	montážní prvek pro zavěšené wc s vestavěnou nádrží	kus	1,000	5 040,00	5 040,00	
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	95,40	1 144,80	CS ÚRS 2016 01
60	K	725211701	Umyvátko keramické stěnové 400 mm	soubor	1,000	1 827,00	1 827,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzavěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
61	K	725211705	Umyvátko keramické rohové 450 mm	soubor	1,000	2 214,00	2 214,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzavěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
62	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	7,000	1 044,00	7 308,00	CS ÚRS 2016 01
63	M	64211045R	umyvadlo keramické závěsné bílé	kus	7,000	1 170,00	8 190,00	
64	M	55161R01	sifon umyvadlový chromový	kus	7,000	720,00	5 040,00	
65	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	7 812,00	7 812,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzavěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.					
66	K	7252451-1	Zástěna sprchová zásuvná třídlíná dle standardu ZTI	soubor	1,000	5 886,00	5 886,00	
67	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	122,40	122,40	CS ÚRS 2016 01
68	K	725320822	Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	130,50	130,50	CS ÚRS 2016 01
69	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	2,000	714,60	1 429,20	CS ÚRS 2016 01
70	M	642711010	výlevka keramická bílá	kus	2,000	1 755,00	3 510,00	CS ÚRS 2016 01
71	K	725706811	Demontáž dřezů kameninových nebo výlevek nebo misek jednoduchých	soubor	1,000	93,60	93,60	CS ÚRS 2016 01
72	K	725813114	Ventil rohový hadičkou G 1/2	soubor	22,000	220,50	4 851,00	
73	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	17,000	57,06	970,02	CS ÚRS 2016 01
74	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 359,00	2 718,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	725821325	Baterie dřevozové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	8,000	1 188,00	9 504,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
76	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	7,000	206,10	1 442,70	CS ÚRS 2016 01
77	M	551BUN	baterie umyvadlová nástěnná	kus	7,000	1 080,00	7 560,00	
78	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	109,80	219,60	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
79	M	551BDS	baterie umyvadlová stojánková	kus	2,000	1 305,00	2 610,00	
80	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	266,40	266,40	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54, -1414 není započten napájecí zdroj.					
81	M	551-01	baterie sprchová nástěnná páková směšovací součásti dle popisu ZTI	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	
82	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	99,90	99,90	CS ÚRS 2016 01
83	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	856,321	0,24	205,52	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
84	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	856,321	0,10	85,63	CS ÚRS 2016 01
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana					2 484,00
85	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělič konstrukce požární odolnost EI 120	kus	2,000	1 242,00	2 484,00	CS ÚRS 2016 01
D 751			Vzduchotechnika					355,75
86	K	751398021	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2016 01
87	K	751-01	Větrací mřížka 150 x 150 mm	kus	1,000	180,00	180,00	
88	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	3,530	0,55	1,94	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
89	K	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	3,530	0,23	0,81	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D OST			Ostatní					2 808,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					2 808,00
90	K	HZS 030	Polozkově nespecifikované práce při demontážích a montážích zdravotnických rozvodů	hodin	12,000	234,00	2 808,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

SLP - Slaboproudé rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

561 014,75

DPH základní
snížená

Základ daně
561 014,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
117 813,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

678 827,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

SLP - Slaboproudé rozvody

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Datum: 14.7.2016

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

561 014,75

SLP - Slaboproudé rozvody sekce A1-4	561 014,75
SK - Strukturovaná kabeláž	480 784,25
PDR - Podružný datový rozvaděč	112 820,05
DR - Datový rozvaděč	22 063,33
UMK - Ukončení metalických kabelů sdělovacích	4 231,43
UK - Ukončení kabelů Cat.6 v rozvaděči	13 853,65
UOK - Ukončení opt. kabelu v DR (ukončit pouze 6 vláken)	72 671,64
NSR - Napojení na stávající rozvody	94 183,39
DP - Datové propojení - ukončení opt. kabelu v DR ve stávající serverovně (ukončit pouze 6 vláken)	80 976,24
TR - Telefonní rozvody - vedeno ze stávající rozvodné skříně MIS v 1.PP	13 207,15
KZ - Kabely, zásuvky	249 336,81
K - Kabeláž	223 503,85
ZSK - Zásuvky strukturované kabeláže	25 832,96
DK - Dveřní komunikátory	19 210,85
D1 -	19 210,85
OST - Ostatní	4 141,90
OST - Ostatní	4 141,90
D2 - 2) Nosné kabelové trasy	80 230,50
D3 - Kabelové žlaby	80 230,50
PUP - Protipožární utěsnění prostupů kabelových žlabů	1 455,00
D4 - Trubkování	32 592,00
EKR - Elektroinstalační krabice	3 884,85
PP - Příchytka nad podhledem	7 857,00
OST - Ostatní	6 091,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

SLP - Slaboproudé rozvody

Místo:

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

561 014,75

D	SLP		Slaboproudé rozvody sekce A1-4				561 014,75	
D	SK		Strukturovaná kabeláž				480 784,25	
1	K	SLP-1	Výpomoc technika udržujícího telefonní rozvody v objektu (ochrana a případná úprava vedení stávajících telefonních rozvodů)	hod	5,000	218,25	1 091,25	
D	PDR		Podružný datový rozvaděč				112 820,05	
D	DR		Datový rozvaděč				22 063,33	
2	K	SLP-2	19" rozvaděč stojanový 45U/5800xhl600 skleněné dveře, rozebíratelný, instalovatelný do řady	ks	1,000	13 300,16	13 300,16	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
3	K	SLP-3	Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzdy, max.nosnost sady=800kg-hmotnost rozv.	ks	1,000	1 451,31	1 451,31	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
4	K	SLP-4	Vertikální kabelový kanál - 45U	ks	2,000	373,45	746,90	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
5	K	SLP-5	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	3,000	72,75	218,25	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
6	K	SLP-6	Vent.j.spodní(horní)220V/90W 6 ventil. ,termostat RAL7035	ks	1,000	4 120,56	4 120,56	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
7	K	SLP-7	19" rozvodný panel 8x220V-3m s vaničkou 1U	ks	3,000	742,05	2 226,15	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
D	UMK		Ukončení metalických kabelů sdělovacích				4 231,43	
8	K	SLP-8	Telefonní patch panel 50xRJ45 Cat.3 UTP černý 1U	ks	1,000	1 369,93	1 369,93	
9	K	SLP-9	forma kabelová na kabelu SYKFY 50x2x0,5 - po párech (přívod z rozvodné skříňe pro 600párů)	ks	1,000	1 940,00	1 940,00	
10	K	SLP-10	označení vývodu segmentu	ks	50,000	9,70	485,00	
11	K	SLP-11	19" vyvazovací panel 2U 8x8cm	ks	1,000	436,50	436,50	
D	UK		Ukončení kabelů Cat.6 v rozvaděči				13 853,65	
12	K	SLP-12	patch panel neosazený 19", 1U, 24 port, s 6 plastovými snap-in boxy a popískami	ks	5,000	465,60	2 328,00	
13	K	SLP-13	keystone Cat.6 do patch panelu	ks	119,000	66,45	7 907,55	
14	K	SLP-14	zařezání keystoneu	ks	119,000	9,70	1 154,30	
15	K	SLP-15	označení vývodu segmentu	ks	119,000	9,70	1 154,30	
16	K	SLP-16	19" vyvazovací panel 2U 8x8cm	ks	3,000	436,50	1 309,50	
D	UOK		Ukončení opt. kabelu v DR (ukončit pouze 6 vláken)				72 671,64	
17	K	SLP-17	Optická vana neosazená pro 24 x E2000 adaptér 19" 1U	ks	1,000	1 241,21	1 241,21	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
18	K	SLP-18	Kazeta pro uchycení svař v rozvaděči, včetně držáků	ks	1,000	64 189,75	64 189,75	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
19	K	SLP-19	ochrana svařů	ks	6,000	29,10	174,60	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
20	K	SLP-20	Adaptér E2000 - E2000 Singlemode	ks	6,000	265,59	1 593,54	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
21	K	SLP-21	záslepka - adaptér	ks	18,000	38,80	698,40	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
22	K	SLP-22	Pigtail E2000 9/125 OS1 2m	ks	6,000	402,84	2 417,04	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
23	K	SLP-23	ukončení opt.vlákn v opt. vaně	ks	6,000	116,40	698,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
24	K	SLP-24	označení vývodu segmentu	ks	6,000	9,70	58,20	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
25	K	SLP-25	ostatní drobný instalační materiál	kmpl	1,000	1 164,00	1 164,00	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
26	K	SLP-26	19" vyvazovací panel 2U 8x8cm	ks	1,000	436,50	436,50	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
D NSR			Napojení na stávající rozvody				94 183,39	
D DP			Datové propojení - ukončení opt. kabelu v DR ve stávající serverovně (ukončit pouze 6 vláken)				80 976,24	
27	K	SLP-27	Univerzální optický kabel 9/125um, 12 vláken, gelový CLT, LSZH - včetně uložení	m	180,000	34,82	6 267,60	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
28	K	SLP-28	Optická vana neosazená pro 24 x E2000 adaptér 19" 1U	ks	1,000	1 241,21	1 241,21	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
29	K	SLP-29	Kazeta pro uchycení svarů v rozvaděči, včetně držáků	ks	1,000	64 189,75	64 189,75	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
30	K	SLP-30	ochrana svárů	ks	6,000	29,10	174,60	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
31	K	SLP-31	Adaptér E2000 - E2000 Singlemode	ks	6,000	265,59	1 593,54	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
32	K	SLP-32	záslepka - adaptér	ks	18,000	38,80	698,40	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
33	K	SLP-33	Pigtail E2000 9/125 OS1 2m	ks	6,000	402,84	2 417,04	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
34	K	SLP-34	ukončení opt.vlákn v opt. vaně	ks	6,000	116,40	698,40	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
35	K	SLP-35	označení vývodu segmentu	ks	6,000	9,70	58,20	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
36	K	SLP-36	ostatní drobný instalační materiál	kmpl	1,000	727,50	727,50	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
37	K	SLP-37	měření optických vláken, vypracování protokolu	ks	6,000	485,00	2 910,00	
P			Poznámka k položce: společný pro A1-4 a A1-5					
D TR			Telefonní rozvody - vedeno ze stávající rozvodné skříně MIS v 1.PP				13 207,15	
38	K	SLP-38	kabel SYKFY 50x2x0,5 - zatažení, uložení	m	120,000	73,24	8 788,80	
39	K	SLP-39	zářezová svorkovnice pro ukončení 10 párů, spojovací	ks	5,000	301,67	1 508,35	
P			Poznámka k položce: 5 svorkovnic na kabel 50x2x0,5					
40	K	SLP-40	forma kabelová na kabelu SYKFY 50x2x0,5	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	
P			Poznámka k položce: ukončení kabelu vedeného do DR					
41	K	SLP-41	forma kabelová na stávajícím telefonním kabelu vedeném od TÚ	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	
P			Poznámka k položce: ukončení 50 pár					
D KZ			Kabely, zásuvky				249 336,81	
D K			Kabeláž				223 503,85	
42	K	SLP-42	kabel CAT6 UTP 250 MHz, LSZH - zatažení, uložení	m	10 345,000	21,53	222 727,85	
43	K	SLP-43	kabel CYSY 2x1	m	25,000	31,04	776,00	
D ZSK			Zásuvky strukturované kabeláže				25 832,96	
44	K	SLP-44	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, design totožný se zásuvkami silnoproudu	ks	59,000	65,96	3 891,64	
45	K	SLP-45	Maska nosná 2xRJ-45	ks	59,000	38,32	2 260,88	
46	K	SLP-46	Rámeček jednozásobný, design totožný se zásuvkami silnoproudu	ks	7,000	29,10	203,70	
47	K	SLP-47	Rámeček vodorovný dvojnásobný, design totožný se zásuvkami silnoproudu	ks	41,000	40,74	1 670,34	
48	K	SLP-48	Montáž zásuvky	ks	59,000	48,50	2 861,50	
49	K	SLP-49	Kryt zaslepovací s plastovým upev.třímenem, design totožný se zásuvkami silnoproudu	ks	30,000	28,13	843,90	
50	K	SLP-50	keystone Cat.6	ks	118,000	51,60	6 088,80	
51	K	SLP-51	ukončení kabelu Cat.6 na modulu zásuvky	ks	118,000	38,80	4 578,40	
52	K	SLP-52	označení vývodu segmentu	ks	118,000	9,70	1 144,60	
53	K	SLP-53	proměření segmentu, vypracování protokolu	ks	118,000	19,40	2 289,20	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	DK		Dveřní komunikátory				19 210,85	
D	D1						19 210,85	
54	K	SLP-54	Kompletní sestava s jedním tlačítkem a klávesnicí	ks	1,000	8 856,10	8 856,10	
Poznámka k položce: Dveřní telefon - je modulární stavebnicový systém umožňující kombinaci jednotlivých tlačítek s numerickou klávesnicí, Pulzni i tónová volba, spolupráce s libovolnou PblÚ, funkce intercom, aut. zavěšení po ukončení hovoru, detekce zavěšení a obsazení linky, programování tlačítek z telefonu, prosvětlení tlačítek, spínač na ovládání el. zámku.								
55	K	SLP-55	Zápusťná krabice pro jeden modul	ks	1,000	1 988,50	1 988,50	
56	K	SLP-56	Ukončení kabeláže ve vrátníku	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	
57	K	SLP-57	napájecí zdroj 12V/1,5A na DIN lištu	ks	1,000	1 091,25	1 091,25	
58	K	SLP-58	nastavení, naprogramování dveřních komunikátorů	ks	1,000	3 395,00	3 395,00	
59	K	SLP-59	elektromagnetický zámek 12V, nízkoodběrový	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	
60	K	SLP-60	příprava kabeláže u dveří	kpl	1,000	970,00	970,00	
D	OST		Ostatní				4 141,90	
D	OST		Ostatní				4 141,90	
61	K	SLP-61	ostatní instalační materiál	kmpl	1,000	727,50	727,50	
62	K	SLP-62	koordináční práce s ostatními profesemi	hod	16,000	213,40	3 414,40	
D	D2		2) Nosné kabelové trasy			0	80 230,50	
D	D3		Kabelové žlaby				80 230,50	
63	K	SLP-63	montáž drátěného žlabu 150/50 (komplet)	m	65,000	111,55	7 250,75	
64	M	SLP-64	kabelový žlab drátěný - 150/50	m	65,000	136,96	8 902,40	
Poznámka k položce: komplet včetně nástěnných/stropních držáků, odbočných a spojovacích prvků, apod.								
65	K	SLP-65	montáž drátěného žlabu 200/100 (komplet)	m	30,000	111,55	3 346,50	
66	M	SLP-66	kabelový žlab drátěný - 200/100	m	30,000	185,08	5 552,40	
Poznámka k položce: komplet včetně nástěnných/stropních držáků, odbočných a spojovacích prvků, apod.								
67	K	SLP-67	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do plochy 9dm2, stena do 150mm	ks	4,000	824,50	3 298,00	
D	PUP		Protipožární utěsnění prostupů kabelových žlabů				1 455,00	
68	K	SLP-68	protipožární utěsnění prostupu mezi požárními úseky - pro žlab 200x100	ks	3,000	485,00	1 455,00	
D	D4		Trubkování				32 592,00	
69	K	SLP-69	trubka ohebná - pr.25, 750N, včetně vysekání rýh ve zdivu a následného zapravení	m	320,000	101,85	32 592,00	
D	EKR		Elektroinstalační krabice				3 884,85	
70	K	SLP-70	krabice přístrojová 68, možnost násobné montáže, montáž pod omítku	ks	89,000	43,65	3 884,85	
Poznámka k položce: 7 ks jednonásobná, 41 ks pro dvojnásobnou								
D	PP		Příchytky nad podhledem				7 857,00	
71	K	SLP-71	Svazkový držák kabelů (nad podhled)	ks	450,000	17,46	7 857,00	
D	OST		Ostatní				6 091,60	
72	K	SLP-72	ostatní instalační materiál	kmpl	1,000	970,00	970,00	
73	K	SLP-73	pomocné zednické práce	hod	16,000	213,40	3 414,40	
74	K	SLP-74	koordináční práce s ostatními profesemi	hod	8,000	213,40	1 707,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

EL - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		810 508,14	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	810 508,14	21,00%	170 206,71
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	980 714,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

EL - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Datum: 14.7.2016

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

810 508,14

HSV - HSV	75 929,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 564,71
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	49 792,82
997 - Přesun sutě	4 588,12
998 - Přesun hmot	984,19
M - Práce a dodávky M	708 970,30
21.7-M - Montáž rozvaděčů	41 703,21
21-M - Elektromontáže	667 267,09
OST - Ostatní	25 608,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 608,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

EL - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Datum: 14.7.2016

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

810 508,14

D HSV

HSV

75 929,84

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 564,71

1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	40,200	511,56	20 564,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		360*0.07		25,200			
	VV		150*0.1		15,000			
	VV		Součet		40,200			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

49 792,82

2	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	80,000	11,13	890,40	CS ÚRS 2016 01
3	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	32,000	44,66	1 429,12	CS ÚRS 2016 01
4	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	470,000	26,53	12 469,10	CS ÚRS 2016 01
5	K	973046191	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 150x150x100 mm	kus	112,000	110,60	12 387,20	CS ÚRS 2016 01
6	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	360,000	40,95	14 742,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	150,000	52,50	7 875,00	CS ÚRS 2016 01

D 997

Přesun sutě

4 588,12

8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,932	65,11	256,01	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,932	364,94	1 434,94	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pranáš shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,932	149,10	586,26	CS ÚRS 2016 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,048	6,48	356,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,932*14 Přepočtené koeficientem množství		55,048			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,932	497,00	1 954,20	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

984,19

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,564	629,28	984,19	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případech, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D M

Práce a dodávky M

708 970,30

D 21.7-M

Montáž rozvaděčů

41 703,21

14	K	210120425	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříně	kus	117,000	66,93	7 830,81	CS ÚRS 2016 01
15	M	358V80	Vypínač třípólový 80A, AST 80/3	kus	1,000	339,50	339,50	
16	M	358J2	Jistič jednopólový 2A, LSN 2C/1	kus	2,000	77,60	155,20	
17	M	358J10	Jistič jednopólový 10A, LSN 10B/1	kus	15,000	77,60	1 164,00	
18	M	358J16	Jistič jednopólový 16A, LSN 16B/1	kus	77,000	77,60	5 975,20	
19	M	358J25	Jistič trojpólový, LSN 25B/3	kus	1,000	485,00	485,00	
20	M	358J80	Jistič trojpólový 80A, LST 80B/3	kus	1,000	824,50	824,50	
21	M	358CH1N	Chránič 1+N s nadproudovou spouští 10A, OLI 10B/1N10,03	kus	1,000	1 164,00	1 164,00	
22	M	358CH4	Chránič čtyřpólový 25A, OFI 25B/4/0,03	kus	8,000	873,00	6 984,00	
23	M	358VM	Napěťová spoušť SV-LP-X400	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
24	M	358SPH	Spínací hodiny jednokandlové, 230V/16V, denní program, MAP-16-001-A230	kus	1,000	1 455,00	1 455,00	
25	M	358RSI	Instalační stykač jednopólový, 230V/20A, RSI-20-20-A230	kus	1,000	824,50	824,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	358MIR	Impulzní relé 16A, MIR-16-001-A230	kus	1,000	485,00	485,00	
27	M	358E3F	Elektroměr digitální, přímý, 3fázový do 80A	kus	1,000	3 637,50	3 637,50	
28	M	358SV-B	Svodič přepětí třída "B"	kus	3,000	2 813,00	8 439,00	

D 21-M Elektromontáže 667 267,09

29	K	210010107	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 20 mm	m	150,000	50,44	7 566,00	CS ÚRS 2016 01
30	M	345718250	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 20 x 20	kus	150,000	24,54	3 681,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	100,000	50,44	5 044,00	CS ÚRS 2016 01
32	M	345718700	lišta elektroinstalační L 40 x 20 mm	m	100,000	21,92	2 192,00	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
EAN 8595057601024

33	K	210010109	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 60 mm	m	80,000	53,35	4 268,00	CS ÚRS 2016 01
34	M	3457211405	lišta elektroinstalační vkladací z PVC LE 60	m	80,000	43,55	3 484,00	

P Poznámka k položce:
EAN 8595057601468

35	K	210010281P	Montáž parapetních žlabů	m	12,000	121,25	1 455,00	
36	M	34572050025	Parapetní žlab elektroinstalační 170/70mm	m	12,000	314,57	3 774,84	
37	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	470,000	38,80	18 236,00	CS ÚRS 2016 01
38	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	464,000	5,34	2 477,76	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
EAN 8595057600089

39	M	3457151205	krabice přístrojová parapetní PK60	kus	8,000	7,28	58,24	
----	---	------------	------------------------------------	-----	-------	------	-------	--

P Poznámka k položce:
EAN 8595057600072

40	K	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	112,000	38,80	4 345,60	CS ÚRS 2016 01
41	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	112,000	5,34	598,08	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
EAN 8595057600287

42	K	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	80,000	82,45	6 596,00	CS ÚRS 2016 01
43	M	345640100	rozvodka 6455-11 4 mm2 380 V	kus	80,000	49,57	3 965,60	
44	K	210020306	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 125 mm bez víka	m	20,000	111,55	2 231,00	CS ÚRS 2016 01
45	M	345DOD01	Kabelový žlab 50/50 mm včetně spojovacích a nosných částí	kus	20,000	116,40	2 328,00	

P Poznámka k položce:
EAN 8595057604926

46	K	210020310	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm bez víka	m	75,000	111,55	8 366,25	CS ÚRS 2016 01
47	M	345DOD02	Kabelový žlab 150/50 mm včetně spojovacích a nosných prvků	m	75,000	145,40	10 905,00	
48	K	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	120,000	72,75	8 730,00	CS ÚRS 2016 01
49	M	154111000	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4900920 25x25x2 mm	t	0,090	47 045,00	4 234,05	

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,738 kg/m

50	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	259,000	7,28	1 885,52	CS ÚRS 2016 01
51	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2	kus	10,000	9,22	92,20	CS ÚRS 2016 01
52	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	242,50	242,50	CS ÚRS 2016 01
53	M	345356300	spínač jednopólový 10A 3553-01629 do vřetka z plastu	kus	1,000	674,15	674,15	
54	K	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	17,000	53,35	906,95	CS ÚRS 2016 01
55	M	345354005	Spínač jednopólový 230V/10A, řazení 1	kus	17,000	79,54	1 352,18	
56	K	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení	kus	20,000	53,35	1 067,00	CS ÚRS 2016 01
57	M	345354055	Spínač seriový (lustrový) 230V/10A, řazení 5	kus	20,000	95,06	1 901,20	
58	K	210110038	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý bezšroubové připojení	kus	22,000	53,35	1 173,70	CS ÚRS 2016 01
59	M	345354065	Spínač střídavý (schodišťový) 230V/10A	kus	22,000	86,33	1 899,26	
60	K	210110081	Montáž spínač nn přípojkasparáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	125,13	125,13	CS ÚRS 2016 01
61	M	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	363,75	363,75	CS ÚRS 2016 01
62	K	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 - tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	13,000	53,35	693,55	CS ÚRS 2016 01
63	M	345354355	Ovladač tlačítkový 230V/10A	kus	13,000	89,24	1 160,12	
64	K	210110143	Montáž ovladač nn 1/0S - zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení	kus	1,000	53,35	53,35	CS ÚRS 2016 01
65	M	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, 230V/10A	kus	1,000	111,55	111,55	CS ÚRS 2016 01
66	K	210110151P	Montáž ovladač nn 1/0 - tlačítkový šroubové připojení, signálka chodu, zámek, v AL skříni na povrch	kus	2,000	402,55	805,10	
67	M	345T6H	Ovladač tlačítkový v AL skříni, řazení 1/0, signálka 230V, Ovládání se zámkem	kus	2,000	1 184,66	2 369,32	
68	K	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	196,000	66,93	13 118,28	CS ÚRS 2016 01
69	M	345551040	zásuvka 1 násobná 16A Tango ostatní barvy	kus	190,000	85,94	16 328,60	CS ÚRS 2016 01
70	M	345991	Rámeček TANGO, vodorovný, čtyřnásobný, bílý	kus	45,000	17,36	781,20	
71	M	345551-45	zásuvka 1 násobná, modul 45 x 45, 2P+PE, průběžné zapojení	kus	6,000	51,31	307,86	
72	K	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	47,000	76,63	3 601,61	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	345551245	zásuvka 1násobná 16A Tango ostatní barvy, s přepětovou ochranou třídy "D"	kus	45,000	609,06	27 407,70	
74	M	345552-45	zásuvka 1 násobná, modul 45 x 45, 2P+PE, s přepětovou ochranou třídy "D"	kus	2,000	670,46	1 340,92	
75	K	210111017	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	160,000	66,93	10 708,80	CS ÚRS 2016 01
76	M	345551240	zásuvka 2násobná 16A Tango ostatní barvy	kus	160,000	125,23	20 036,80	CS ÚRS 2016 01
77	K	210201045P	Montáž svítidel zářivkových stropních přisazených nebo vestavných 1 - 4 zdroje s krytem	kus	134,000	194,00	25 996,00	
78	M	348SV-A	Svítilno zářivkové do podhledu, označení A, 4x24W, IP40, difusor opál	kus	69,000	1 489,92	102 804,48	
79	M	348SV-B	Svítilno zářivkové do podhledu, označení B, 2x14W, IP40, leštěná mřížka	kus	5,000	957,68	4 788,40	
80	M	348SV-BN	Svítilno zářivkové do podhledu, označení BN, 2x14W, IP40, leštěná mřížka, nouzový modul 1 hodina	kus	5,000	1 927,97	9 639,85	
81	M	348SV-C	Svítilno zářivkové do podhledu, označení C, 2x24W, leštěná mřížka	kus	2,000	985,04	1 970,08	
82	M	348SV-CN	Svítilno zářivkové do podhledu, označení CN, 2x24W, leštěná mřížka, nouzový modu 1 hodina	kus	1,000	1 962,41	1 962,41	
83	M	348SV-D	Svítilno zářivkové do podhledu, označení D, 1x26W, difusor matné sklo, IP40	kus	29,000	1 315,71	38 155,59	
84	M	348SV-E	Svítilno zářivkové na povrch, označení E, 1x54W, difusor polykarbonát, IP66	kus	1,000	1 090,86	1 090,86	
85	M	314SV-F	Svítilno zářivkové do podhledu, označení F, 2x54W, IP40, difusor opál	kus	14,000	884,74	12 386,36	
86	M	314SV-G	Svítilno zářivkové do podhledu, označení F, 2x28W, IP40, difusor opál	kus	4,000	1 089,80	4 359,20	
87	M	348SV-H	Svítilno zářivkové na povrch, označení H, 1x36W, IP43, difusor opálové sklo	kus	2,000	774,55	1 549,10	
88	M	348SV-J	Svítilno zářivkové do podhledu, označení J, 4x14W, IP40, leštěná mřížka	kus	2,000	1 308,05	2 616,10	
89	M	347Z14W	Zářivka lineární T5 HE14W/840	kus	28,000	58,49	1 637,72	
90	M	347Z24W	Zářivka lineární T5 HE24W/840	kus	282,000	67,22	18 956,04	
91	M	347Z28W	Zářivka lineární T5 HE28W/840	kus	8,000	71,30	570,40	
92	M	347Z54W	Zářivka lineární T5 HO54W/840	kus	29,000	76,63	2 222,27	
93	M	347Z26W	Zářivka kompaktní jednopaticová 26W/840	kus	29,000	66,15	1 918,35	
94	M	347Z36W	Zářivka kompaktní jednopaticová 36W/840	kus	1,000	91,96	91,96	
95	K	210201056	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	11,000	194,00	2 134,00	CS ÚRS 2016 01
96	M	348SV-N	Svítilno nouzové nástěnné, označení N, LED 1 hodina provozu	kus	11,000	926,84	10 195,24	
97	K	210201075P	Montáž svítidel zářivkových speciálních (germicidní zářič)	kus	3,000	242,50	727,50	
98	M	348GC	Zářič germicidní na povrch, označení GC, 1x30W, IP40	kus	3,000	5 242,37	15 727,11	
99	K	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	50,000	16,98	849,00	CS ÚRS 2016 01
100	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	50,000	39,96	1 998,00	CS ÚRS 2016 01
101	K	210280003	Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	1 455,00	1 455,00	CS ÚRS 2016 01
102	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	1 455,00	1 455,00	CS ÚRS 2016 01
103	K	210280102	Kontrola rozváděčů nn silových hmotností do 300 kg	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2016 01
104	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2016 01
105	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	2,000	242,50	485,00	CS ÚRS 2016 01
106	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	3,000	727,50	2 182,50	CS ÚRS 2016 01
107	K	210290743P	Připojení průmyslové myčky skla	kus	1,000	485,00	485,00	
108	K	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	m	240,000	16,98	4 075,20	CS ÚRS 2016 01
109	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	240,000	7,28	1 747,20	CS ÚRS 2016 01
110	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	1 290,000	16,98	21 904,20	CS ÚRS 2016 01
111	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	1 290,000	9,22	11 893,80	CS ÚRS 2016 01
112	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	4 050,000	16,98	68 769,00	CS ÚRS 2016 01
113	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	4 050,000	14,84	60 102,00	CS ÚRS 2016 01
114	K	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	310,000	16,98	5 263,80	CS ÚRS 2016 01
115	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	310,000	14,84	4 600,40	CS ÚRS 2016 01
116	K	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	25,000	16,98	424,50	CS ÚRS 2016 01
117	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	25,000	43,75	1 093,75	CS ÚRS 2016 01

D OST

Ostatní

25 608,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

25 608,00

118	K	HZS 030	Položkově nespecifikované práce při demontážích a montážích elektro	hodin	120,000	213,40	25 608,00	
-----	---	---------	---	-------	---------	--------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

101 568,33

DPH základní
snížená

Základ daně

101 568,33

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

21 329,35

0,00

Cena s DPH

v CZK

122 897,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Datum: 14.7.2016

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

101 568,33

PSV - Práce a dodávky PSV

101 568,33

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 122,72

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 872,39

751 - Vzduchotechnika

94 573,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-4NP - Sekce A1-4NP

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

101 568,33

D PSV Práce a dodávky PSV

101 568,33

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 122,72

1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	8,000	260,10	2 080,80	CS ÚRS 2013 01
2	K	721226521R1	Podomítková zápachová uzávěrka nástěnná pro svod kondenzátu klimatizace HL138	kus	1,000	855,00	855,00	
3	K	725869101R1	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN40	kus	1,000	130,50	130,50	
4	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	30,663	1,84	56,42	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 872,39

5	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,000	218,70	1 749,60	CS ÚRS 2013 01
6	K	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	8,000	240,30	1 922,40	CS ÚRS 2013 01
7	K	722190401R1	Vysazení odbočky DN40	kus	1,000	157,50	157,50	
8	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	38,295	1,12	42,89	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 751 Vzduchotechnika

94 573,22

9	K	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	5,000	124,00	620,00	CS ÚRS 2013 01
10	M	429141622R1	Talířový ventil plastový odvodní např. VEF 125 včetně rámečku	kus	3,000	290,00	870,00	

P Poznámka k položce:

D - s infračidlem a nastavitelný doběh 2-20 minut

11	M	429141623R1	Talířový ventil plastový přívodní např. VST 125 včetně rámečku	kus	2,000	290,00	580,00	
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce:

D - s infračidlem a nastavitelný doběh 2-20 minut

12	K	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:

stávající, který byl demontován

13	K	751322012R1	Demontáž talířového ventilu D do 200 mm	kus	5,000	45,00	225,00	
14	K	751322134	Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříni do 0,500 m2	kus	25,000	524,00	13 100,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	751322134R1	Demontáž anemostatu čtvercového vířivého se skříni do 0,500 m2	kus	38,000	155,00	5 890,00	
16	K	751333213	Mtž čistého nástavce přes 0,400 m2	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 01
17	M	429141600R1	Čistý nástavec např. CGF-HL/623(200)O/D40 včetně filtrační vložky Absofil 610/610/178 600 PU	kus	3,000	10 090,00	30 270,00	

P Poznámka k položce:

D - s infračidlem a nastavitelný doběh 2-20 minut

18	K	751333213	Mtž čistého nástavce přes 0,400 m2	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2013 01
19	K	751333213R1	Demontáž čistého nástavce přes 0,400 m2	kus	3,000	285,00	855,00	
20	K	751510012	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m2	m	8,500	804,00	6 834,00	CS ÚRS 2013 01
21	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	12,000	519,00	6 228,00	CS ÚRS 2013 01
22	K	751510811	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,03 m2	m	6,000	88,50	531,00	CS ÚRS 2013 01
23	K	751514612	Mtž škrtků klapky do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2	kus	2,000	74,90	149,80	CS ÚRS 2013 01

P Poznámka k položce:

1.22

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	429716000R1	klapka čtyřhranná regulační DN 2000 ovládaná servopohonem	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
P			Poznámka k položce: 1.22					
25	K	751514612	Mtž škrticí klapky do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2	kus	6,000	74,90	449,40	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: 1.100					
26	M	429716001R1	klapka čtyřhranná regulační velikost 200x200 mm ovládaná servopohonem	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
P			Poznámka k položce: 1.100					
27	K	751537112	Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 200 mm	m	34,000	125,00	4 250,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: 1.34+1.35+1.36					
28	M	429823000R1	ohebná hadice zvukově izolovaná DN200	kus	12,000	302,00	3 624,00	
P			Poznámka k položce: 1.34					
29	M	429823001R1	ohebná hadice zvukově izolovaná DN160	kus	16,000	256,00	4 096,00	
P			Poznámka k položce: 1.35					
30	M	429823002R1	ohebná hadice zvukově izolovaná DN125	kus	6,000	210,00	1 260,00	
P			Poznámka k položce: 1.36					
31	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	943,562	0,23	217,02	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

ST - Stavební část

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 214 061,50

DPH základní
snižená

Základ daně
1 214 061,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
254 952,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 469 014,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

ST - Stavební část

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 214 061,50

HSV - Práce a dodávky HSV	346 997,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 560,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	220 150,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	53 573,22
997 - Přesun sutě	52 611,87
998 - Přesun hmot	17 101,31
PSV - Práce a dodávky PSV	867 064,36
763 - Konstrukce suché výstavby	72 228,12
766 - Konstrukce truhlářské	78 636,08
767 - Konstrukce zámečnické	141 781,30
771 - Podlahy z dlaždic	10 128,71
775 - Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)	6 592,09
776 - Podlahy povlakové	338 733,73
781 - Dokončovací práce - obklady	83 656,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 117,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	91 409,75
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	31 780,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

ST - Stavební část

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 214 061,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				346 997,14	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 560,10	
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,025	29 145,00	728,63	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.					
	VV		místnost 5.029					
	VV		2*1,1*0,00542		0,012			
	VV		místnost 5.025					
	VV		2*1,2*0,00542		0,013			
	VV		Součet		0,025			
2	K	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	2,800	492,42	1 378,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.029					
	VV		2*0,7*2		2,800			
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,276	480,24	132,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.029					
	VV		2*1,1*0,06		0,132			
	VV		místnost 5.025					
	VV		2*1,2*0,06		0,144			
	VV		Součet		0,276			
4	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,800	733,41	1 320,14	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro přízdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přízdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20+. Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přízdívky o ostění.					
	VV		místnost 5.001					
	VV		2*0,3*2		1,200			
	VV		místnost 5.029					
	VV		0,3*2		0,600			
	VV		Součet		1,800			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				220 150,64	
5	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	360,730	58,20	20 994,49	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použije ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		oprava omítek stropů viz legenda místnosti					
	VV		21,33+20,04+19,78+19,56+17,67+1,59+45,51+9,69+40,21+20,62+21,33+20,04+20,04+19,82+19,78+40,49+3,23		360,730			
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,675	155,73	3 842,64	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		místnost 5.029					
	VV		(2*1,55+2*2,2)*3,29		24,675			
7	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	24,675	45,15	1 114,08	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
8	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	12,000	1 078,80	12 945,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		omítka po obkladech					
	VV		místnost 5.001					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 5.002					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 5.004					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 5.005					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 5.006					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 5.007					
	VV		1		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 5.024					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 5.025					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 5.026					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 5.027					
	VV		1		1,000			
	VV		omítka po dveřích místnost 5.028					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		12,000			
9	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	916,723	58,20	53 353,28	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		místnost 5.001					
	VV		(2*3,7+2*6,1)*3,27		64,092			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.002					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27		62,457			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.003					
	VV		(2*3,4+2*6,1)*3,27		62,130			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.004					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27		62,457			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.005+5.005a					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27		62,457			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.007					
	VV		(2*7,925+2*6,1+2*0,7+2*0,3)*3,27		98,264			
	VV		-2*2,55*1,8		-9,180			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		místnost 5.021					
	VV		2*3,47*3,28		22,763			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		místnost 5.021a					
	VV		2*14,36*3,28		94,202			
	VV		-8*0,9*2		-14,400			
	VV		místnost 5.021b					
	VV		2*7,4*3,28		48,544			
	VV		-4*0,9*2		-7,200			
	VV		místnost 5.022					
	VV		(2*3,7+2*6,1)*3,26		63,896			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.023					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,28		62,648			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.024					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,28		62,648			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.025					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,29		62,839			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.025a					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,29		62,839			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.027					
	VV		(2*7,05+2*6,1+2*0,7+2*0,3)*3,29		93,107			
	VV		-2*2,55*1,8		-9,180			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		místnost 5.033+5.029 (odhad)					
	VV		20		20,000			
	VV		ostění					
	VV		2*14*0,2*2,1		11,760			
	VV		2*14*0,2*2,55		14,280			
	VV		Součet		916,723			
10	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,426	104,40	148,87	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		včetně přetažení na konstrukci 100 mm					
	VV		místnost 5.029					
	VV		2*1,1*(0,06+0,15+0,1)		0,682			
	VV		místnost 5.025					
	VV		2*1,2*(0,06+0,15+0,1)		0,744			
	VV		Součet		1,426			
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	197,173	26,45	5 215,23	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž zařizovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.					
	VV		zakrytí oken + vstupních dveří					
	VV		15*2,55*2,1		80,325			
	VV		2*2*2,8*3,29		36,848			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		zakrytí ostatních konstrukcí dle potřeby						
	VV		80		80,000				
	VV		Součet		197,173				
12	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	360,730	205,32	74 065,08	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.						
13	K	632459115	Příplatek k potěrům tl 10 mm za polymercementovou přísadu	m2	360,730	28,71	10 356,56	CS ÚRS 2016 01	
	VV		360,73*1		360,730				
14	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	360,730	48,46	17 480,98	CS ÚRS 2016 01	
	VV		oprava omítek stropů viz legenda místnosti						
	VV		21,33+20,04+19,78+19,56+17,67+1,59+45,51+9,69+40,21+20,62+21,33+20,04+20,04+19,82+19,78+40,49+3,23		360,730				
15	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	360,730	36,02	12 993,49	CS ÚRS 2016 01	
16	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	425,43	850,86	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	VV		PSV 6/Z						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
17	M	553312-6/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 900x1970 mm dle PSV 6/Z	kus	2,000	1 267,59	2 535,18		
18	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 644,80	2 644,80	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyvážení a zavážení dveřního křídla (křidel) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křidel), které nelze vyvážet. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křidly) se oceňuje cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.						
	VV		zárubeň pro dveře 13/T						
	VV		1		1,000				
19	M	553312-13/T	zárubeň protipožární ocelová 800x1970 mm pro dveře PSV 13/T	kus	1,000	1 609,50	1 609,50		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				53 573,22		
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	380,000	35,50	13 490,00	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.						
	P		Poznámka k položce: dle potřeby v objektu						
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	429,200	67,77	29 086,88	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.						
	VV		plocha vnějších stěn ohraničeného prostoru rekonstrukce						
	VV		26,825*16		429,200				
22	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	19,500	65,17	1 270,82	CS ÚRS 2016 01	
	VV		místnost 5.001						
	VV		1,35*3		4,050				
	VV		místnost 5.007						
	VV		5,15*3		15,450				
	VV		Součet		19,500				
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,800	163,80	458,64	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartanové příčky.						
	VV		místnost 5.029						
	VV		0,7*2		1,400				
	VV		místnost 5.029a						
	VV		0,7*2		1,400				
	VV		Součet		2,800				
24	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,000	74,90	149,80	CS ÚRS 2016 01	
	VV		místnost 5.033						
	VV		1*2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
25	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,300	124,60	286,58	CS ÚRS 2016 01	
	VV		místnost 5.029						
	VV		1,1		1,100				
	VV		místnost 5.025						
	VV		1,2		1,200				
	VV		Součet		2,300				
26	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	41,879	52,29	2 189,85	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		místnost 5.001					
	VV		(0,9+0,3)*1,6		1,920			
	VV		místnost 5.002					
	VV		(0,9+0,3)*1,6		1,920			
	VV		místnost 5.004					
	VV		(0,95+0,6)*1,6		2,480			
	VV		místnost 5.005					
	VV		(0,95+0,6)*1,6		2,480			
	VV		místnost 5.006					
	VV		0,9*1,6		1,440			
	VV		místnost 5.007					
	VV		(0,815+0,3)*1,6		1,784			
	VV		místnost 5.024					
	VV		(0,9+0,3)*1,6		1,920			
	VV		místnost 5.025					
	VV		(0,9+0,3)*1,6		1,920			
	VV		místnost 5.026					
	VV		(1,08+0,6)*1,6		2,688			
	VV		místnost 5.027					
	VV		(0,9+0,3)*1,6		1,920			
	VV		místnost 5.029					
	VV		(2*1,55+2*1)*2		10,200			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		místnost 5.029a					
	VV		(2*1,55+2*1)*2		10,200			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		Mezisoučet		38,072			
	VV		ostatní odsekání obkladů dle potřeby do 10%		3,807			
	VV		Součet		41,879			
27	K	985111222	Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 100 mm	m2	8,316	682,50	5 675,67	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2. V cenách -1111 až -1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, b) odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až -1233 jsou započteny i náklady na odsekání vrstvy rozrušeného betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na tryskání pokladu pískem, očištění pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodu; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch.					
	VV		odsekání žebra kastlíku žaluzi z ŽB v místnostech u oken					
	VV		12*0,22*3,15		8,316			
28	K	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,316	33,81	281,16	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 odsekané nebo otlučené plochy. 2. V cenách -1111 až -1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, b) odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až -1233 jsou započteny i náklady na odsekání vrstvy rozrušeného betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na tryskání pokladu pískem, očištění pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodu; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch.					
29	K	985111R02	Vyplnění rýh v podlahách betonovou směsí	m3	0,200	3 419,10	683,82	
	VV		vyplnění míst po příčkách a rýhách v podlaze					
	VV		0,2		0,200			
	D	997	Přesun sutě				52 611,87	
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	22,071	364,94	8 054,59	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účtuje se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
31	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	18,000	293,94	5 290,92	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře.					
32	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	540,000	42,60	23 004,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře.					
	VV		30*18		540,000			
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,071	149,10	3 290,79	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	308,994	6,48	2 002,28	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		22,071*14 *Přepočtené koeficientem množství		308,994			
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,071	497,00	10 969,29	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	D	998	Přesun hmot				17 101,31	
36	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	27,176	629,28	17 101,31	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				867 064,36	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				72 228,12	
37	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	15,450	939,60	14 516,82	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		příčka SK1					
	VV		místnost 5.01					
	VV		5,15*3		15,450			
38	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 Tl 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	9,161	991,80	9 085,88	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		SK2					
	VV		místnost 4.040-4.043					
	VV		(1,035+0,125+1,75+0,3)*3,29		10,561			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		Součet		9,161			
39	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	49,222	37,41	1 841,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		2*(15,45+9,161)		49,222			
40	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	43,660	45,24	1 975,18	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		kapotáže vedení rozvodů					
	VV		místnost 5.027					
	VV		(2,39+1,35)		3,740			
	VV		místnost 5.021					
	VV		2,8		2,800			
	VV		místnost 5.021a					
	VV		2*14,375		28,750			
	VV		místnost 5.021b					
	VV		2,8		2,800			
	VV		místnost 5.005a					
	VV		2*1,75+2*1,035		5,570			
	VV		Součet		43,660			
41	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez Tl jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,556	622,05	25 227,86	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		kapotáže vedení rozvodů					
	VV		místnost 5.027					
	VV		(2,39+1,35)*(0,75+0,45)		4,488			
	VV		místnost 5.021					
	VV		2,8*(0,6+0,45)		2,940			
	VV		místnost 5.021a					
	VV		2*14,375*(0,6+0,45)		30,188			
	VV		místnost 5.021b					
	VV		2,8*(0,6+0,45)		2,940			
	VV		Součet		40,556			
42	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,590	658,59	1 047,16	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		místnost 5.005a					
	VV		1,59		1,590			
43	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	42,146	21,32	898,55	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		podhledy					
	VV		40,556+1,59		42,146			
44	K	763131731	SDK podhled - čela pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	40,556	167,91	6 809,76	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		kapotáže vedení rozvodů					
	VV		místnost 5.027					
	VV		(2,39+1,35)*(0,75+0,45)		4,488			
	VV		místnost 5.021					
	VV		2,8*(0,6+0,45)		2,940			
	VV		místnost 5.021a					
	VV		2*14,375*(0,6+0,45)		30,188			
	VV		místnost 5.021b					
	VV		2,8*(0,6+0,45)		2,940			
	VV		Součet		40,556			
45	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	7,470	38,37	286,62	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		místnost 5.021					
	VV		2,8*(0,6+0,45)		2,940			
	VV		místnost 5.021b					
	VV		2,8*(0,6+0,45)		2,940			
	VV		místnost 5.005a					
	VV		1,59		1,590			
	VV		Součet		7,470			
46	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	2,920	56,20	164,10	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.					
	PSC							
	VV		místnost 5.029					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,57		1,570			
	VV		místnost 5.029a					
	VV		1,35		1,350			
	VV		Součet		2,920			
47	K	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	1,000	596,82	596,82	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro valbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádkartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádkartonových desek.					
	VV		PSV 1/Z		1,000			
	VV		1					
48	M	553312-1/Z	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění 700/1970 PSV 1/Z	kus	1,000	1 170,15	1 170,15	
49	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	636,203	8,78	5 585,86	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
50	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšení přesun do 100 m	%	636,203	4,75	3 021,96	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
D 766			Konstrukce truhlářské				78 636,08	
51	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	485,76	485,76	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		PSV 2/T		1,000			
	VV		1					
52	M	PSV-2/T	Dveře plně vnitřní jednokřídlové 700 x 1970 mm dle PSV 2/T	kus	1,000	3 784,00	3 784,00	
	P		Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 3T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
53	K	76660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	15,000	527,12	7 906,80	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		PSV 1/T		15,000			
	VV		15					
54	M	PSV-1/T	Dveře plně vnitřní jednokřídlové 900 x 1970 mm dle PSV 1/T	kus	15,000	3 784,00	56 760,00	
	P		Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 51T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.					
55	K	76660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	826,32	826,32	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křidel a držádel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
PSC								
VV VV								
PSV 13/T 1								
56	M	PSV-13/T	Dveře plně vnitřní protipožární jednokřídlavé 800 x 1970 mm dle PSV 13/T	kus	1,000	6 996,00	6 996,00	
P								
Poznámka k položce: dveře plně dodávané jako komplet s prvky uvedenými v odkazu 5/T, není-li uvedeno jinak. Součástí je tedy kování, zámek aj.								
57	K	766691914	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	15,000	18,83	282,45	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. demontáž dveří 15								
58	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	770,413	1,10	847,45	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
59	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	770,413	0,97	747,30	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 767								
Konstrukce zámečnické								
60	K	767113120	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 9 m2	m2	8,284	162,80	1 348,64	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž lištování hliníkovými profily, potního žlábků a okapových plechů; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6120 Montáž lišt a okapových plechů, b) montáž těsnění stěn; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken, c) montáž výplně stěn tvarovaným plechem; tyto práce se oceňují cenami 767 13-7511 až -7513 Montáž obložení plechem tvarovaným, d) zhotovení otvoru ve výplni stěn a přiček plechem; tyto práce se oceňují cenami 767 13-7601 až -7613 Zhotovení otvoru v plechu ocelovém, e) montáž ocelových krycích lišt jednostranně; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lišt, množství se určuje v m jako 1/2 (spojí dvou kovových prvků) nebo 1/4 (krajový prvek) délky olišťovaného prvku. 2. V cenách 767 11-1110 až -1180 není započtena montáž spojení stěn z dílů před osazením; tyto práce se oceňují cenou 767 64-8351 Spojení dveří a stěn.								
VV VV								
monntáž hliníkové sestavy 2/H 2,78*2,98								
61	M	PSV-2/H	Hliníková sestava 2780 x 2980 mm dle PSV 2/H	kus	1,000	130 240,00	130 240,00	
62	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	250,000	25,27	6 317,50	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovitě konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupce, katejnice, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce. demontáž různých prvků jinde neuvedených 250								
63	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 379,061	1,81	2 496,10	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
64	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 379,061	1,00	1 379,06	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic				10 128,71	
65	K	771541810	Demontáž podlah z obkladaček hutných kladených do malty	m2	70,800	74,20	5 253,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.021					
	VV		50,18		50,180			
	VV		místnost 5.021a					
	VV		20,62		20,620			
	VV		Součet		70,800			
66	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	22,740	74,20	1 687,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.025					
	VV		19,82		19,820			
	VV		místnost 5.029					
	VV		1,57		1,570			
	VV		místnost 5.029a					
	VV		1,35		1,350			
	VV		Součet		22,740			
67	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25	m2	1,590	348,87	554,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.005a					
	VV		1,59		1,590			
68	M	597-KD1	keramická dlažby vnitřní	m2	2,147	313,20	672,44	
	P		Poznámka k položce: standard KD2					
	VV		1,59*1,35 *Přepočtené koeficientem množství		2,147			
69	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,590	34,02	54,09	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou - 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
70	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	2,000	27,06	54,12	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou - 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
71	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	30,000	12,18	365,40	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou - 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
72	K	771990-01	Vyrovnání podkladu hydroizolační stěrkou se síťovinu ze skelných vláken tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	1,590	378,45	601,74	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
73	K	771990-02	Příplatek k vyrovnání podkladu hydroizolační stěrka se síťovinu ze skelných vláken pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	3,180	29,49	93,78	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	VV		1,59*2 *Přepočtené koeficientem množství		3,180			
74	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	93,369	6,92	646,11	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
75	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	93,369	1,56	145,66	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 775			Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				6 592,09	
76	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt	m2	127,580	38,85	4 956,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.001					
	VV		41,6		41,600			
	VV		místnost 5.007					
	VV		24,57		24,570			
	VV		místnost 5.022					
	VV		21,33		21,330			
	VV		místnost 5.023					
	VV		20,04		20,040			
	VV		místnost 5.024					
	VV		20,04		20,040			
	VV		Součet		127,580			
77	K	775541811	Demontáž podlah plovoucích laminátových lepených do suti	m2	80,020	20,44	1 635,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.002					
	VV		19,78		19,780			
	VV		místnost 5.005					
	VV		19,8		19,800			
	VV		místnost 5.021a					
	VV		20,62		20,620			
	VV		místnost 5.025					
	VV		19,82		19,820			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		80,020			
D	776		Podlahy povlakové				338 733,73	
78	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	119,320	28,63	3 416,13	CS ÚRS 2016 01
VV			demontáž PVC výměra viz legenda místností 19,78+19,56+19,81+19,78+20,33+20,06		119,320			
79	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	366,323	98,31	36 013,21	CS ÚRS 2016 01
VV			místnost 5.001					
VV			21,33		21,330			
VV			místnost 5.002					
VV			20,04		20,040			
VV			místnost 5.003					
VV			19,78		19,780			
VV			místnost 5.004					
VV			19,56		19,560			
VV			místnost 5.005					
VV			17,67		17,670			
VV			místnost 5.007					
VV			45,51		45,510			
VV			místnost 5.021					
VV			9,69		9,690			
VV			místnost 5.021a					
VV			40,21		40,210			
VV			místnost 5.021b					
VV			20,62		20,620			
VV			místnost 5.022					
VV			21,33		21,330			
VV			místnost 5.023					
VV			20,04		20,040			
VV			místnost 5.024					
VV			20,04		20,040			
VV			místnost 5.025					
VV			19,82		19,820			
VV			místnost 5.025a					
VV			19,78		19,780			
VV			místnost 5.027					
VV			40,49		40,490			
VV			místnost 5.029					
VV			3,23		3,230			
VV			Mezisoučet		359,140			
VV			místav prostoru dveří do 2%					
VV			359,14*0,02		7,183			
VV			Mezisoučet		7,183			
VV			Součet		366,323			
80	M	284-PL1	PVC lino dle standardu PL1	m2	402,955	287,10	115 688,38	
VV			366,323*1,1 Přepočtené koeficientem množství		402,955			
81	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	460,000	46,20	21 252,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: nutno zakalkulovat do ceny předpokládané náklady zhotovitele na vlastní předpokládané množství					
82	K	776410811	Odstranění soklíků a tisk pryžových nebo plastových	m	400,000	8,87	3 548,00	CS ÚRS 2016 01
VV			demontáž soklíků odhad					
VV			400		400,000			
83	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	28,400	91,35	2 594,34	CS ÚRS 2016 01
VV			místnost 5.027					
VV			(2*7,05+2*6,1+4*0,6+2*0,75)		30,200			
VV			-2*0,9		-1,800			
VV			Součet		28,400			
84	M	28411007R-2	lišta speciální soklová PVC vytahovaný s požlábek vyplněný pryžovým klinem	m	29,820	69,60	2 075,47	
P			Poznámka k položce: výška soklu 70 mm					
VV			28,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		29,820			
85	K	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	248,770	67,34	16 752,17	CS ÚRS 2016 01
VV			místnost 5.001					
VV			(2*3,7+2*6,1)		19,600			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 5.002					
VV			(2*3,45+2*6,1)		19,100			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 5.003					
VV			(2*3,45+2*6,1)		19,100			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 5.004					
VV			(2*3,45+2*6,1)		19,100			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 5.005+5.005a					
VV			(2*3,45+2*6,1)		19,100			
VV			-0,9		-0,900			
VV			místnost 5.007					
VV			(2*7,925+2*6,1+2*0,7+2*0,3)		30,050			
VV			-2*0,9		-1,800			
VV			místnost 5.021					
VV			2*3,47*					
VV			-2*0,9		-1,800			
VV			místnost 5.021a					
VV			2*14,36		28,720			
VV			-8*0,9		-7,200			
VV			místnost 5.021b					
VV			2*7,4		14,800			
VV			-4*0,9		-3,600			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 5.022					
	VV		(2*3,7+2*6,1)		19,600			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 5.023					
	VV		(2*3,45+2*6,1)		19,100			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 5.024					
	VV		(2*3,45+2*6,1)		19,100			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 5.025					
	VV		(2*3,45+2*6,1)		19,100			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 5.025a					
	VV		(2*3,45+2*6,1)		19,100			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 5.033+5.029 (odhad)					
	VV		2*1,5+2*2,2		7,400			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Součet		248,770			
86	M	28411007R	lišta speciální soklová PVC 15 x 55 mm	m	261,209	30,45	7 953,81	
	P		Poznámka k položce: výška soklu 70 mm					
	VV		248,77*1,05 Přepočtené koeficientem množství		261,209			
87	K	776521111	Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m	m2	2,840	185,31	526,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.027					
	VV		28,4*0,1		2,840			
88	M	284-PL1	PVC lino dle standardu PL1	m2	3,124	287,10	896,90	
	VV		2,84*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,124			
89	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	366,323	23,75	8 700,17	CS ÚRS 2014 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0210 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
90	M	5812418R1	Penetrace podkladu na bázi epoxidu + zásyv křem. pískem	m2	366,323	91,35	33 463,61	
	P		Poznámka k položce: Celoplošná penetrace na bázi epoxidu (dvousložkový). Zásyp křemičitým pískem frakce 0,8 až 1,2 mm do čerstvé penetrace. (Pozn.: Přebytkový křemičitý písek odstranit po 24 hodinách.)					
91	K	77699011R	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm obsahem PP vláken	m2	366,323	161,82	59 278,39	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 776 99- . . jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	P		Poznámka k položce: stěrka na výsyp					
92	K	77699019R	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti s obsahem PP vláken ZKD 1 mm tloušťky	m2	732,646	25,23	18 484,66	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 776 99- . . jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	P		Poznámka k položce: stěrka na výsyp					
	VV		366,323*2 Přepočtené koeficientem množství		732,646			
93	K	776991111	Spárování silikonem	m	200,000	28,01	5 602,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
94	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy pavlakové v objektech v do 24 m	%	3 362,455	0,40	1 344,98	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
95	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	3 362,455	0,34	1 143,23	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	781		Dokončovací práce - obklady				83 656,90	
96	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 tepených flexibilním lepidlem	m2	89,762	376,71	33 814,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.001					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.002					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.003					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.004					
	VV		(1+0,6)*1,8		2,880			
	VV		místnost 5.005+5.005a					
	VV		(2*0,9+2*1,75)*2		10,600			
	VV		(1+0,6)*1,8		2,880			
	VV		místnost 5.007					
	VV		(0,815+0,3)*1,8		2,007			
	VV		místnost 5.022					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.023					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.024					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.025a					
	VV		2,92*0,85		2,482			
	VV		(1,08+0,6)*1,8		3,024			
	VV		2*0,8		1,600			
	VV		(2*0,6)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.027					
	VV		(2*7,05+2*6,1+2*0,7+2*0,3)*1,8		50,940			
	VV		-2*2,55*(1,8-1,25)		-2,805			
	VV		-2*0,9*1,8		-3,240			
	VV		Mezisoučet		85,488			
	VV		doplnění obkladů dle potřeby do 5%					
	VV		85,488*0,05		4,274			
	VV		Součet		89,762			
97	M	597611K01	dlaždice keramické 198 x 198 barevné standard K01	m2	98,738	313,20	30 924,74	
	VV		89,762*1,1 Přepočtené koeficientem množství		98,738			
98	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	40,593	37,15	1 508,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.001					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.002					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.003					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.004					
	VV		(1+0,6)*1,8		2,880			
	VV		místnost 5.005+5.005a					
	VV		(2*0,9+2*1,75)*2		10,600			
	VV		(1+0,6)*1,8		2,880			
	VV		místnost 5.007					
	VV		(0,815+0,3)*1,8		2,007			
	VV		místnost 5.022					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.023					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.024					
	VV		(0,9+0,3)*1,8		2,160			
	VV		místnost 5.025a					
	VV		2,92*0,85		2,482			
	VV		(1,08+0,6)*1,8		3,024			
	VV		2*0,8		1,600			
	VV		(2*0,6)*1,8		2,160			
	VV		Součet		40,593			
99	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	89,762	34,02	3 053,70	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu					
100	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	30,000	28,62	858,60	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu					
101	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	50,000	31,93	1 596,50	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu					
102	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	820,000	10,27	8 421,40	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu					
	P		Poznámka k položce: kalkulovat na základě vlastního předpokladu řezání					
103	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	801,772	3,54	2 838,27	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
104	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	801,772	0,80	641,42	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				12 117,60	
105	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	40,000	84,30	3 372,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		odstranění nátěrů dle potřeby					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40		40,000			
106	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,000	75,26	3 010,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		nátěry nových a stávajících zárubní					
	VV		40		40,000			
107	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,000	70,73	2 829,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		nátěry nových a stávajících zárubní					
	VV		40		40,000			
108	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,000	72,65	2 906,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		nátěry nových a stávajících zárubní					
	VV		40		40,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				91 409,75	
109	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 283,102	21,23	27 240,26	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. viz oprava omítek					
	VV		1283,102		1 283,102			
110	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 283,102	10,35	13 280,11	CS ÚRS 2016 01
111	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 283,102	31,84	40 853,97	CS ÚRS 2016 01
	VV		místnost 5.001					
	VV		(2*3,7+2*6,1)*3,27		64,092			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.002					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27		62,457			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.003					
	VV		(2*3,4+2*6,1)*3,27		62,130			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.004					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27		62,457			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.005+5.005a					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27		62,457			
	VV		(2*1,035+1,75)*3,27		12,491			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2*0,7*2		-2,800			
	VV		místnost 5.007					
	VV		(2*7,925+2*6,1+2*0,7+2*0,3)*3,27		98,264			
	VV		-2*2,55*1,8		-9,180			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		místnost 5.021					
	VV		2*3,47*3,28		22,763			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		místnost 5.021a					
	VV		2*14,36*3,28		94,202			
	VV		-8*0,9*2		-14,400			
	VV		místnost 5.021b					
	VV		2*7,4*3,28		48,544			
	VV		-4*0,9*2		-7,200			
	VV		místnost 5.022					
	VV		(2*3,7+2*6,1)*3,26		63,896			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.023					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,28		62,648			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.024					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,28		62,648			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.025					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,29		62,839			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.025a					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,29		62,839			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		místnost 5.027					
	VV		(2*7,05+2*6,1+2*0,7+2*0,3)*3,29		93,107			
	VV		-2*2,55*1,8		-9,180			
	VV		-2*0,9*2		-3,600			
	VV		místnost 5.033+5.029 (odhad)					
	VV		2*2,2+2*1,5		7,400			
	VV		ostění					
	VV		2*14*0,2*1,8		10,080			
	VV		2*14*0,2*2,55		14,280			
	VV		ostatní výmalba dle potřeby					
	VV		100		100,000			
	VV		výmalba stropů					
	VV		21,33+20,04+19,78+19,56+17,67+1,59+45,51+9,69+40,21+20,62+21,33+20,04+20,04+19,82+19,78+40,49+3,23		360,730			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-89,762		-89,762			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezávacích za barevnou malbu v odstínu m2	m2	922,372	10,88	10 035,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		Součet		1 283,102			
	VV		místnost 5.001					
	VV		(2*3,7+2*6,1)*3,27					
	VV		-2,55*1,8		64,092			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.002					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27					
	VV		-2,55*1,8		62,457			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.003					
	VV		(2*3,4+2*6,1)*3,27					
	VV		-2,55*1,8		62,130			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.004					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27					
	VV		-2,55*1,8		62,457			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.005+5.005a					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,27					
	VV		(2*1,035+1,75)*3,27		12,491			
	VV		-2,55*1,8		-4,590			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2*0,7*2		-2,800			
	VV		místnost 5.007					
	VV		(2*7,925+2*6,1+2*0,7+2*0,3)*3,27					
	VV		-2*2,55*1,8		98,264			
	VV		-2*0,9*2		-9,180			
	VV		místnost 5.021					
	VV		2*3,47*3,28					
	VV		-2*0,9*2		22,763			
	VV		místnost 5.021a					
	VV		2*14,36*3,28					
	VV		-8*0,9*2		94,202			
	VV		místnost 5.021b					
	VV		2*7,4*3,28					
	VV		-4*0,9*2		48,544			
	VV		místnost 5.022					
	VV		(2*3,7+2*6,1)*3,26					
	VV		-2,55*1,8		63,896			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.023					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,28					
	VV		-2,55*1,8		62,648			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.024					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,28					
	VV		-2,55*1,8		62,648			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.025					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,29					
	VV		-2,55*1,8		62,839			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.025a					
	VV		(2*3,45+2*6,1)*3,29					
	VV		-2,55*1,8		62,839			
	VV		-0,9*2		-4,590			
	VV		místnost 5.027					
	VV		(2*7,05+2*6,1+2*0,7+2*0,3)*3,29					
	VV		-2*2,55*1,8		93,107			
	VV		-2*0,9*2		-9,180			
	VV		místnost 5.033+5.029 (odhad)					
	VV		2*2,2+2*1,5					
	VV		ostění		7,400			
	VV		2*14*0,2*1,8					
	VV		2*14*0,2*2,55		10,080			
	VV		ostatní výmalba dle potřeby		14,280			
	VV		100					
	VV		odpočet obklady		100,000			
	VV		-89,762		-89,762			
	VV		Součet		922,372			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				31 780,08	
113	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítlých dřevěných	m2	41,538	107,88	4 481,12	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: viz prvky PSV OST09					
	VV		3/OST					
	VV		12*(2*(1,61*1,075))		41,538			
114	M	6114059R01	Žaluzie lamelová k oknům 1200 x 1800 mm dle PSV 3/OST	kus	24,000	1 131,00	27 144,00	
	VV		2*12		24,000			
115	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	316,251	0,33	104,36	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za tížeňných podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
116	K	998786292	Příplatek k přesunu hmot procentní 786 za zvětšený přesun do 100 m	%	316,251	0,16	50,60	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

ZTI - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

206 335,82

DPH základní
snižená

Základ daně
206 335,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
43 330,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

249 666,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

206 335,82

HSV - Práce a dodávky HSV	28 927,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 654,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	644,57
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 638,27
997 - Přesun sutě	6 403,78
998 - Přesun hmot	4 586,82
PSV - Práce a dodávky PSV	173 196,15
713 - Izolace tepelné	7 495,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 115,84
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	73 740,17
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 601,80
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	67 242,94
OST - Ostatní	4 212,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 212,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

206 335,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 927,67

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

14 654,23

1	K	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	11,000	65,34	718,74	CS ÚRS 2016 01
VV zazdívka plyn					11,000			
2	K	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	28,300	492,42	13 935,49	CS ÚRS 2016 01

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

644,57

3	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,260	511,56	644,57	CS ÚRS 2016 01
VV 18*0,07					1,260			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 638,27

4	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárníc nebo příčekvek pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	28,300	63,84	1 806,67	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: otvory pro osazení ZTI								
5	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	18,000	46,20	831,60	CS ÚRS 2016 01

D 997

Přesun sutě

6 403,78

6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,488	65,11	357,32	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cena platí i pro překládku při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.								
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,488	364,94	2 002,79	CS ÚRS 2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,488	149,10	818,26	CS ÚRS 2016 01
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,832	6,48	497,87	CS ÚRS 2016 01
VV 5,488*14 Přepočtené koeficientem množství					76,832			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,488	497,00	2 727,54	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

4 586,82

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,289	629,28	4 586,82	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot cen stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								

D PSV

Práce a dodávky PSV

173 196,15

D 713

Izolace tepelné

7 495,40

12	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	5,024	99,45	499,64	CS ÚRS 2016 01
VV ochrana potrubí plstí - kanalizace DN 50								
VV 3,14*0,05*32					5,024			
13	M	631516-01	Izolační pás potrubí	m2	6,280	1 080,00	6 782,40	
VV 5,024*1,25 Přepočtené koeficientem množství					6,280			
14	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	72,820	2,20	160,20	CS ÚRS 2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

15	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	72,820	0,73	53,16	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				21 115,84	
16	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	1 143,00	1 143,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	2,000	3 357,00	6 714,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	19,000	8,15	154,85	CS ÚRS 2016 01
19	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	443,70	443,70	CS ÚRS 2016 01
20	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	11,000	176,40	1 940,40	CS ÚRS 2016 01
21	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	14,000	260,10	3 641,40	CS ÚRS 2016 01
22	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	18,000	287,10	5 167,80	CS ÚRS 2016 01
23	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	13,000	51,93	675,09	CS ÚRS 2016 01
24	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	57,51	57,51	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.								
PSC								
25	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	32,000	19,53	624,96	CS ÚRS 2016 01
26	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	205,627	1,84	378,35	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
27	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	205,627	0,85	174,78	CS ÚRS 2016 01
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				73 740,17	
28	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	87,000	45,54	3 961,98	CS ÚRS 2016 01
VV 32+55					87,000			
29	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	5,000	53,64	268,20	CS ÚRS 2016 01
30	K	722130901R	Potrubí zazátkování vývodu	kus	5,000	20,61	103,05	
31	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezávitání ocelové trubky do DN 25	kus	22,000	19,17	421,74	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
PSC								
32	K	722131942	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 20 / G 1/2	kus	22,000	370,80	8 157,60	CS ÚRS 2016 01
33	K	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	1,000	424,80	424,80	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
PSC								
34	K	722131945	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 40 / G 5/4	kus	2,000	664,20	1 328,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
PSC								
35	K	722174022	Potrubí vodovodního plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	82,000	224,10	18 376,20	CS ÚRS 2016 01
36	K	7221812-1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z kamenné vlny tl do 30 mm DN do 42 mm	m	10,000	240,30	2 403,00	
37	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	43,000	69,03	2 968,29	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1255 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubek.								
PSC								
38	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	83,000	118,80	9 860,40	CS ÚRS 2016 01
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	28,000	140,40	3 931,20	CS ÚRS 2016 01
40	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	10,000	54,54	545,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzavěru k uzavěru stoupacího potrubí nebo od těchto uzavěrů k uzavěru před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzavěři, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzavěru k uzavěru před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzavěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzavěry v instalačních šachtách).								
PSC								
41	K	72232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	22,000	180,90	3 979,80	CS ÚRS 2016 01
42	K	72232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	262,80	262,80	CS ÚRS 2016 01

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
43	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	379,80	379,80	CS ÚRS 2016 01
44	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	522,90	522,90	CS ÚRS 2016 01
45	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	218,000	33,21	7 239,78	CS ÚRS 2016 01
46	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	218,000	29,97	6 533,46	CS ÚRS 2016 01
47	K	722290R01	značení potrubí a uzávěrů	soubor	1,000	810,00	810,00	
48	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	716,688	1,12	802,69	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
49	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	716,688	0,64	458,68	CS ÚRS 2016 01
D 723			Zdravotnicka - vnitřní plynovod				3 601,80	
50	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32	m	60,000	60,03	3 601,80	CS ÚRS 2016 01
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty				67 242,94	
51	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	95,40	1 144,80	CS ÚRS 2016 01
52	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	11,000	1 044,00	11 484,00	CS ÚRS 2016 01
53	M	64211045R	umyvadlo keramické závěsné bílé	kus	11,000	1 170,00	12 870,00	
54	M	55161R01	sífon umyvadlový chromový	kus	11,000	720,00	7 920,00	
55	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	7 812,00	7 812,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, západové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.								
56	K	7252451-1	Zástěna sprchová zásuvná třídičná dle standardu ZTI	soubor	1,000	5 886,00	5 886,00	
57	K	725813114	Ventil rohový hadičkou G 1/2	soubor	4,000	220,50	882,00	
58	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	13,000	57,06	741,78	CS ÚRS 2016 01
59	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	2,000	1 188,00	2 376,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.								
60	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	11,000	206,10	2 267,10	CS ÚRS 2016 01
61	M	5518UN	baterie umyvadlová nástěnná	kus	11,000	1 080,00	11 880,00	
62	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	266,40	266,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54, -1414 není započten napájecí zdroj.								
63	M	551-01	baterie sprchová nástěnná páková směšovací součásti dle popisu ZTI	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	
64	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	670,151	0,24	160,84	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
65	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	670,151	0,10	67,02	CS ÚRS 2016 01
D OST			Ostatní				4 212,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 212,00	
66	K	HZS 030	Položkově nespecifikované práce při demontážích a montážích zdravotnických rozvodů	hodin	18,000	234,00	4 212,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

SLP - Slaboproudé rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	332 913,12
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	332 913,12	21,00%	69 911,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	402 824,88
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

SLP - Slaboproudé rozvody

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Datum: 14.7.2016

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

332 913,12

SLP - Slaboproudé rozvody sekce A1-5	332 913,12
SK - Strukturovaná kabeláž	212 981,81
PDR - Podružný datový rozvaděč	13 999,28
UMK - Ukončení metalických kabelů sdělovacích	3 794,93
UK - Ukončení kabelů Cat.6 v rozvaděči	10 204,35
D1 - Napojení na stávající rozvody	13 207,15
TR - Telefonní rozvody - vedeno ze stávající rozvodné skříně MIS v 1.PP	13 207,15
KZ - Kabely, zásuvky	161 331,38
K - Kabeláž	142 598,60
ZSK - Zásuvky strukturované kabeláže	18 732,78
DK - Dveřní komunikátory	19 210,85
OST - Ostatní	4 141,90
OST - Ostatní	4 141,90
P-AV - Příprava pro AV techniku	19 516,70
PM - Připojné místa (předkonektorované zásuvky)	19 516,70
K - Kabeláž	7 061,90
OST - Ostatní	4 694,80
NKT - Nosné kabelové trasy	100 414,61
KŽ - Kabelové žlaby	100 414,61
PUP - Protipožární utěsnění prostupů kabelových žlabů	1 940,00
D2 - Trubkování	54 368,50
EK - Elektroinstalační krabice	3 952,75
L - Lišty	1 121,30
OST - Ostatní	7 779,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

SLP - Slaboproudé rozvody

Místo:

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							332 913,12	
D	SLP	Slaboproudé rozvody sekce A1-5					332 913,12	
D	SK	Strukturovaná kabeláž					212 981,81	
1	K	SLP-01	Výpomoc technika udržujícího telefonní rozvody v objektu (ochrana a případná úprava vedení stávajících telefonních rozvodů)	hod	5,000	218,25	1 091,25	
D	PDR	Podružný datový rozvaděč					13 999,28	
D	UMK	Ukončení metalických kabelů sdělovacích					3 794,93	
2	K	SLP-02	Telefonní patch panel 50xRJ45 Cat.3 UTP černý 1U	ks	1,000	1 369,93	1 369,93	
3	K	SLP-03	forma kabelová na kabelu SYKFY 50x2x0,5 - po párech (přívod z rozvodné skříně pro 600párů)	ks	1,000	1 940,00	1 940,00	
4	K	SLP-04	označení vývodu segmentu	ks	50,000	9,70	485,00	
D	UK	Ukončení kabelů Cat.6 v rozvaděči					10 204,35	
5	K	SLP-05	patch panel neosazený 19", 1U, 24 port, s 6 plastovými snap-in boxy a popískami	ks	4,000	465,60	1 862,40	
6	K	SLP-06	keystone Cat.6 do patch panelu	ks	87,000	66,45	5 781,15	
7	K	SLP-07	zařezání keystone	ks	87,000	9,70	843,90	
8	K	SLP-08	označení vývodu segmentu	ks	87,000	9,70	843,90	
9	K	SLP-09	19" vyvazovací panel 2U 8x8cm	ks	2,000	436,50	873,00	
D	D1	Napojení na stávající rozvody					13 207,15	
D	TR	Telefonní rozvody - vedeno ze stávající rozvodné skříně MIS v 1.PP					13 207,15	
10	K	SLP-10	kabel SYKFY 50x2x0,5 - zatažení, uložení	m	120,000	73,24	8 788,80	
11	K	SLP-11	zářezová svorkovnice pro ukončení 10párů, spojovací	ks	5,000	301,67	1 508,35	
P	Poznámka k položce: 5 svorkovnic na kabel 50x2x0,5							
12	K	SLP-12	forma kabelová na kabelu SYKFY 50x2x0,5	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	
P	Poznámka k položce: ukončení kabelu vedeného do DR							
13	K	SLP-13	forma kabelová na stávajícím telefonním kabelu vedeném od TÚ	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	
P	Poznámka k položce: ukončení 50 pár							
D	KZ	Kabely, zásuvky					161 331,38	
D	K	Kabeláž					142 598,60	
14	K	SLP-14	kabel CAT6 UTP 250 MHz, LSOH - zatažení, uložení	m	6 580,000	21,53	141 667,40	
15	K	SLP-15	kabel CYSY 2x1	m	30,000	31,04	931,20	
D	ZSK	Zásuvky strukturované kabeláže					18 732,78	
16	K	SLP-16	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, design totožný se zásuvkami silnoproudu	ks	43,000	65,96	2 836,28	
17	K	SLP-17	Maska nosná 2xRJ-45	ks	43,000	38,32	1 647,76	
18	K	SLP-18	Rámeček jednonásobný, design totožný se zásuvkami silnoproudu	ks	23,000	29,10	669,30	
19	K	SLP-19	Rámeček vodorovný dvojnásobný, design totožný se zásuvkami silnoproudu	ks	18,000	40,74	733,32	
20	K	SLP-20	Montáž zásuvky	ks	43,000	48,50	2 085,50	
21	K	SLP-21	Kryt zaslepovací s plastovým upev. třmenem, design totožný se zásuvkami silnoproudu	ks	16,000	28,13	450,08	
22	K	SLP-22	keystone Cat.6	ks	86,000	51,99	4 471,14	
23	K	SLP-23	ukončení kabelu Cat.6 na modulu zásuvky	ks	86,000	38,80	3 336,80	
24	K	SLP-24	označení vývodu segmentu	ks	86,000	9,70	834,20	
25	K	SLP-25	proměření segmentu, vypracování protokolu	ks	86,000	19,40	1 668,40	
D	DK	Dveřní komunikátory					19 210,85	
26	K	SLP-26	Kompletní sestava s jedním tlačítkem a klávesnicí	ks	1,000	8 856,10	8 856,10	
27	K	SLP-27	Zápusťná krabice pro jeden modul	ks	1,000	1 988,50	1 988,50	
28	K	SLP-28	Ukončení kabeláže ve vrátníku	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	
29	K	SLP-29	napájecí zdroj 12V/1,5A na DIN lištu	ks	1,000	1 091,25	1 091,25	
30	K	SLP-30	nastavení, naprogramování dveřních komunikátorů	ks	1,000	3 395,00	3 395,00	
31	K	SLP-31	elektromagnetický zámk 12V, nízkoodběrový	ks	1,000	1 455,00	1 455,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	SLP-32	příprava kabeláže u dveří	kpl	1,000	970,00	970,00	
D OST			Ostatní				4 141,90	
D OST			Ostatní				4 141,90	
33	K	SLP-33	ostatní instalační materiál	kmpl	1,000	727,50	727,50	
34	K	SLP-34	koordinační práce s ostatními profesemi	hod	16,000	213,40	3 414,40	
D P-AV			Příprava pro AV techniku				19 516,70	
D PM			Přípojná místa (předkonektorované zásuvky)				19 516,70	
35	K	SLP-35	přípojené místo na stropě - komplet: 1x VGA, 1x stereo audio, 1x HDMI, 2x RJ45 Cat6	ks	1,000	1 940,00	1 940,00	
36	K	SLP-36	přípojené místo na stěně, pro interaktivní tabuly - komplet: 1x VGA, 1x stereo audio, 1x HDMI, 2x RJ45 Cat6	ks	1,000	1 940,00	1 940,00	
37	K	SLP-37	přípojené místo ve stolu přednášejícího - komplet: 1x VGA, 1x stereo audio, 1x HDMI, 2x RJ45 Cat6	ks	2,000	1 940,00	3 880,00	
D K			Kabeláž				7 061,90	
38	K	SLP-38	Propojovací kabel HDMI - 15m	ks	2,000	839,05	1 678,10	
39	K	SLP-39	Propojovací kabel HD 15 (osazení konektorů po protažení) - 15m	ks	2,000	1 212,50	2 425,00	
40	K	SLP-40	Propojovací stereofoní audio kabel - 15m	ks	2,000	824,50	1 649,00	
41	K	SLP-41	kabel CAT6 UTP 250 MHz, LSOH - zatažení, uložení	m	60,000	21,83	1 309,80	
D OST			Ostatní				4 694,80	
42	K	SLP-42	ostatní instalační materiál	kmpl	1,000	1 164,00	1 164,00	
43	K	SLP-43	pomocné zednické práce	hod	4,000	213,40	853,60	
44	K	SLP-44	koordinační práce s ostatními profesemi	hod	8,000	213,40	1 707,20	
45	K	SLP-45	odzkoušení funkčnosti přípojných míst	kmpl	4,000	242,50	970,00	
D NKT			Nosné kabelové trasy				100 414,61	
D KŽ			Kabelové žlaby				100 414,61	
46	K	SLP-47	montáž drátěného žlabu 150/50 (komplet)	m	62,000	111,55	6 916,10	
47	M	SLP-46	kabelový žlab drátěný - 150/50	m	62,000	142,78	8 852,36	
P			Poznámka k položce: komplet včetně nástěnných/stropních držáků, odbočných a spojovacích prvků, apod.					
48	K	SLP-49	montáž drátěného žlabu 200/100 (komplet)	m	10,000	111,55	1 115,50	
49	M	SLP-48	kabelový žlab drátěný - 200/100	m	10,000	189,44	1 894,40	
P			Poznámka k položce: komplet včetně nástěnných/stropních držáků, odbočných a spojovacích prvků, apod.					
50	K	SLP-51	montáž drátěného žlabu 400/100 (komplet)	m	20,000	111,55	2 231,00	
51	M	SLP-50	kabelový žlab drátěný - 400/100	m	20,000	306,04	6 120,80	
P			Poznámka k položce: komplet včetně nástěnných/stropních držáků, odbočných a spojovacích prvků, apod.					
52	K	SLP-52	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do plochy 9dm2, stěna do 150mm	ks	5,000	824,50	4 122,50	
D PUP			Protipožární utěsnění prostupů kabelových žlabů				1 940,00	
53	K	SLP-53	protipožární utěsnění prostupu mezi požárními úseky - pro žlab 200x100	ks	4,000	485,00	1 940,00	
D DZ			Trubkování				54 368,50	
54	K	SLP-54	trubka ohebná - pr.25, 750N, včetně vysekání rýh ve zdivu a následného zapravení	m	280,000	101,85	28 518,00	
55	K	SLP-55	trubka ohebná - pr.32, 750N, včetně vysekání rýh ve zdivu a následného zapravení	m	210,000	111,55	23 425,50	
56	K	SLP-56	trubka ohebná - pr.40, 750N, včetně vysekání rýh ve zdivu/podlaze a následného zapravení	m	20,000	121,25	2 425,00	
D EK			Elektroinstalační krabice				3 952,75	
57	K	SLP-57	krabice přístrojová 68, možnost násobné montáže, montáž pod omítku	ks	58,000	38,80	2 250,40	
P			Poznámka k položce: 22 ks Jednásobná, 18 ks pro Dvojnásobnou					
58	K	SLP-58	elektroinstalační krabice 128x128mm, montáž pod omítku	ks	9,000	92,15	829,35	
59	K	SLP-59	elektroinstalační krabice 234x176x79mm, montáž pod omítku	ks	2,000	436,50	873,00	
D L			Lišty				1 121,30	
60	K	SLP-60	lišta oblá 75mm, včetně montáže a veškerého příslušenství (spojky, ohyby, apod.)	m	10,000	112,13	1 121,30	
D OST			Ostatní				7 779,40	
61	K	SLP-61	ostatní instalační materiál	kmpl	1,000	4 365,00	4 365,00	
62	K	SLP-62	pomocné zednické práce	hod	8,000	213,40	1 707,20	
63	K	SLP-63	koordinační práce s ostatními profesemi	hod	8,000	213,40	1 707,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

EL - Elektroinstalce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

343 590,70

DPH základní
snížená

Základ daně

343 590,70

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

72 154,05

0,00

Cena s DPH

v CZK

415 744,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

EL - Elektroinstalce

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Datum: 14.7.2016

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

343 590,70

HSV - HSV

39 271,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 663,57

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

24 714,41

997 - Přesun sutě

2 334,91

998 - Přesun hmot

558,17

M - Práce a dodávky M

285 575,64

21.7-M - Montáž rozvaděčů

24 011,49

21-M - Elektromontáže

261 564,15

OST - Ostatní

18 744,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

18 744,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

EL - Elektroinstalce

Místo:

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

343 590,70

D	HSV	HSV					39 271,06	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					11 663,57	
1	K	612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	22,800	511,56		11 663,57	CS ÚRS 2016 01
	VV	240*0,07		16,800				
	VV	60*0,1		6,000				
	VV	Součet		22,800				

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					24 714,41	
2	K	971033131 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	60,000	11,13		667,80	CS ÚRS 2016 01
3	K	971042131 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	26,000	44,66		1 161,16	CS ÚRS 2016 01
4	K	973031616 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	165,000	26,53		4 377,45	CS ÚRS 2016 01
5	K	973046191 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 150x150x100 mm	kus	50,000	110,60		5 530,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	240,000	40,95		9 828,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	60,000	52,50		3 150,00	CS ÚRS 2016 01

D	997	Přesun sutě					2 334,91	
8	K	997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,001	65,11		130,29	CS ÚRS 2016 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

9	K	997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,001	364,94		730,24	CS ÚRS 2016 01
---	---	---	---	-------	--------	--	--------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pranajem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

10	K	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,001	149,10		298,35	CS ÚRS 2016 01
11	K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,014	6,48		181,53	CS ÚRS 2016 01
	VV	2,001*14 'Přepočtené koeficientem množství		28,014				
12	K	997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,001	497,00		994,50	CS ÚRS 2016 01

D	998	Přesun hmot					558,17	
13	K	998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,887	629,28		558,17	CS ÚRS 2016 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D	M	Práce a dodávky M					285 575,64	
D	21.7-M	Montáž rozvaděčů					24 011,49	

14	K	210120425 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříní	kus	61,000	48,99		2 988,39	CS ÚRS 2016 01
15	M	358V63 Vypínač třípólový 63A, ASN 63/3	kus	1,000	248,50		248,50	
16	M	358J2 Jistič jednopólový 2A, LSN 2C/1	kus	2,000	56,80		113,60	
17	M	358J10 Jistič jednopólový 10A, LSN 10B/1	kus	12,000	56,80		681,60	
18	M	358J16 Jistič jednopólový 16A, LSN 16B/1	kus	23,000	56,80		1 306,40	
19	M	358J32 Jistič trojpólový 32A, LSN 32B/3	kus	1,000	390,50		390,50	
20	M	358J80 Jistič trojpólový 80A, LST 80B/3	kus	1,000	603,50		603,50	
21	M	358CH1N Chránič 1+N s nadproudovou spouští 10A, OLI 10B/1N/0,03	kus	1,000	852,00		852,00	
22	M	358CH4 Chránič čtyřpólový 25A, OFI 25B/4/0,03	kus	5,000	674,50		3 372,50	
23	M	358VM Napěťová spoušť SV-LP-X400	kus	1,000	1 420,00		1 420,00	
24	M	358MIR Impulzní relé 16A, MIR-16-001-A230	kus	9,000	355,00		3 195,00	
25	M	358E3F Elektroměr digitální, přímý, 3fázový do 80A	kus	1,000	2 662,50		2 662,50	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	358SV-B	Svodič přepětí třídy "B"	kus	3,000	2 059,00	6 177,00	
D 21-M Elektromontáže 261 564,15								
27	K	210010107	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 20 mm	m	150,000	36,92	5 538,00	CS ÚRS 2016 01
28	M	345718250	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 20 x 20	kus	150,000	17,96	2 694,00	CS ÚRS 2016 01
29	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	100,000	36,92	3 692,00	CS ÚRS 2016 01
30	M	345718700	lišta elektroinstalační L 40 x 20 mm	m	100,000	16,05	1 605,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: EAN 8595057601024								
31	K	210010109	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 60 mm	m	80,000	39,05	3 124,00	CS ÚRS 2016 01
32	M	3457211405	lišta elektroinstalační vkládací z PVC LE 60	m	80,000	31,88	2 550,40	
P Poznámka k položce: EAN 8595057601468								
33	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	162,000	28,40	4 600,80	CS ÚRS 2016 01
34	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	162,000	3,91	633,42	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: EAN 8595057600089								
35	K	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	50,000	28,40	1 420,00	CS ÚRS 2016 01
36	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	50,000	3,91	195,50	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: EAN 8595057600287								
37	K	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	42,000	60,35	2 534,70	CS ÚRS 2016 01
38	M	345640100	rozvodka 6455-11 4 mm2 380 V	kus	42,000	36,28	1 523,76	
39	K	210020306	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 125 mm bez víka	m	70,000	81,65	5 715,50	CS ÚRS 2016 01
40	M	345DOD01	Kabelový žlab 100/50 mm včetně spojovacích a nosných částí	kus	70,000	99,33	6 953,10	
P Poznámka k položce: EAN 8595057604926								
41	K	210020310	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm bez víka	m	8,000	81,65	653,20	CS ÚRS 2016 01
42	M	345DOD02	Kabelový žlab 150/50 mm včetně spojovacích a nosných prvků	m	8,000	106,43	851,44	
43	K	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	120,000	53,25	6 390,00	CS ÚRS 2016 01
44	M	154111000	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4900920 25x25x2 mm	t	0,090	34 435,00	3 099,15	
P Poznámka k položce: Hmotnost: 0,738 kg/m								
45	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	150,000	5,33	799,50	CS ÚRS 2016 01
46	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	6,000	17,75	106,50	CS ÚRS 2016 01
47	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 4 mm2	kus	10,000	6,75	67,50	CS ÚRS 2016 01
48	K	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	4,000	39,05	156,20	CS ÚRS 2016 01
49	M	345354005	Spínač jednopólový 230V/10A, řazení 1	kus	4,000	58,22	232,88	
50	K	210110032P	Montáž zapuštěný ovladač žaluziový bezšroubové připojení	kus	1,000	46,15	46,15	
51	M	345354070	Ovladač žaluziový komplet	kus	1,000	84,49	84,49	CS ÚRS 2016 01
52	K	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení	kus	12,000	39,05	468,60	CS ÚRS 2016 01
53	M	345354055	Spínač sériový (lustrový) 230V/10A, řazení 5	kus	12,000	69,58	834,96	
54	K	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 - tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	18,000	39,05	702,90	CS ÚRS 2016 01
55	M	345354355	Ovladač tlačítkový 230V/10A	kus	18,000	65,32	1 175,76	
56	K	210110143	Montáž ovladač nn 1/05 - zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení	kus	1,000	39,05	39,05	CS ÚRS 2016 01
57	M	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, 230V/10A	kus	1,000	65,32	65,32	CS ÚRS 2016 01
58	K	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapusťená šroubové připojení 2P+PE dvojitý zapojení - průběžná	kus	47,000	48,99	2 302,53	CS ÚRS 2016 01
59	M	345551040	zásuvka 1násobná 16A Tango ostatní barvy	kus	47,000	62,91	2 956,77	CS ÚRS 2016 01
60	M	345991	Rámeček TANGO, vodorovný, čtyřnásobný, bílý	kus	14,000	12,71	177,94	
61	K	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapusťená šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	20,000	48,99	979,80	CS ÚRS 2016 01
62	M	345551245	zásuvka 1násobná 16A Tango ostatní barvy, s přepětovou ochranou třídy "D"	kus	20,000	445,81	8 916,20	
63	K	210111017	Montáž zásuvka (polo)zapusťená šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	65,000	48,99	3 184,35	CS ÚRS 2016 01
64	M	345551240	zásuvka 2násobná 16A Tango ostatní barvy	kus	65,000	91,66	5 957,90	CS ÚRS 2016 01
65	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	887,50	887,50	CS ÚRS 2016 01
66	M	357DOD-R	Rozvaděč Rp-Server, dle výkresu 08	kus	1,000	3 514,50	3 514,50	
67	K	210201045P	Montáž svítidel zářivkových stropních přisazených nebo do podhledu 1 - 4 zdroje s krytem	kus	70,000	142,00	9 940,00	
68	M	348SV-A	Svítilno zářivkové na povrch, označení A, 2x49W, IP40, leštěná mřížka	kus	27,000	1 391,32	37 565,64	
69	M	348SV-AN	Svítilno zářivkové na povrch, označení AN, 2x49W, IP40, leštěná mřížka, nouzový modul 1 hodina	kus	1,000	2 236,50	2 236,50	
70	M	348SV-B	Svítilno zářivkové na povrch, označení B, 2x35W, IP40, leštěná mřížka	kus	8,000	1 072,81	8 582,48	
71	M	348SV-C	Svítilno zářivkové na povrch, označení C, 1x35W, IP40, leštěná mřížka	kus	2,000	745,50	1 491,00	
72	M	348SV-CN	Svítilno zářivkové na povrch, označení C, 1x35W, IP40, leštěná mřížka, nouzový modul 1 hodina	kus	3,000	1 384,50	4 153,50	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	SviSV-D	Svitidlo zářivkové přisazené, označení D, 4x14W, IP40, leštěná mřížka	kus	12,000	957,44	11 489,28	
74	M	348SV-E1	Svitidlo zářivkové přisazené, označení E, 4x24W, IP40, opálový difusor	kus	12,000	1 090,84	13 090,08	
75	M	348SV-H	Svitidlo zářivkové na povrch, označení H, 1x18W, IP43, difusor opálové sklo	kus	2,000	636,73	1 273,46	
76	M	348SV-J	Svitidlo zářivkové na povrch, označení J, 2x54W, IP66, difusor polykarbonátový	kus	1,000	1 713,87	1 713,87	
77	M	348SV-S	Svitidlo zářivkové na povrch, označení S, 1x54W, asymetrické vyzařování	kus	2,000	751,32	1 502,64	
78	M	347Z14W	Zářivka lineární T5 HE14W/840	kus	48,000	42,96	2 062,08	
79	M	347Z24W	Zářivka lineární T5 HE24W/840	kus	48,000	49,20	2 361,60	
80	M	347Z35W	Zářivka lineární T5 HE 35W/840	kus	21,000	43,67	917,07	
81	M	347Z49W	Zářivka lineární T5 HE 49W/840	kus	56,000	44,94	2 516,64	
82	M	347Z54W	Zářivka lineární T5 HO54W/840	kus	4,000	56,09	224,36	
83	M	347Z18W	Zářivka kompaktní jednopaticová 18W/840	kus	2,000	49,13	98,26	
84	K	210201056	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	7,000	142,00	994,00	CS ÚRS 2016 01
85	M	348SV-N	Svitidlo nouzové nástěnné, označení N, LED 1 hodina provozu	kus	7,000	678,41	4 748,87	
86	K	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	65,000	12,43	807,95	CS ÚRS 2016 01
87	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	65,000	29,47	1 915,55	CS ÚRS 2016 01
88	K	210280003	Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	1 065,00	1 065,00	CS ÚRS 2016 01
89	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	1 065,00	1 065,00	CS ÚRS 2016 01
90	K	210280102	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 300 kg	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2016 01
91	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2016 01
92	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	2,000	177,50	355,00	CS ÚRS 2016 01
93	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	2,000	532,50	1 065,00	CS ÚRS 2016 01
94	K	210290743P	Zapojení elektrického zařízení (plátno, klima, atd.)	kus	3,000	355,00	1 065,00	
95	K	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	m	320,000	12,43	3 977,60	CS ÚRS 2016 01
96	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	320,000	5,33	1 705,60	CS ÚRS 2016 01
97	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	850,000	12,43	10 565,50	CS ÚRS 2016 01
98	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	850,000	6,75	5 737,50	CS ÚRS 2016 01
99	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	1 270,000	12,43	15 786,10	CS ÚRS 2016 01
100	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	1 270,000	10,86	13 792,20	CS ÚRS 2016 01
101	K	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	170,000	12,43	2 113,10	CS ÚRS 2016 01
102	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	170,000	10,86	1 846,20	CS ÚRS 2016 01
103	K	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	65,000	12,43	807,95	CS ÚRS 2016 01
104	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	65,000	32,02	2 081,30	CS ÚRS 2016 01

D OST Ostatní

18 744,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

18 744,00

105	K	HZS 030	Položkově nespecifikované práce při demontážích a montážích elektro	hodin	120,000	156,20	18 744,00	
-----	---	---------	---	-------	---------	--------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 453,13

DPH základní
snížená

Základ daně
58 453,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 275,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

70 728,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

58 453,13

PSV - Práce a dodávky PSV

58 453,13

751 - Vzduchotechnika

58 453,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

A1-5NP - Sekce A1-5NP

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 453,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

58 453,13

D 751

Vzduchotechnika

58 453,13

1	K	35.002	Komplexní vyzkoušení	HOD	8,000	320,00	2 560,00	
2	K	751111051	Mtž vent ax ntl podhledového D do 100 mm	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2013 01
3	M	429141420R1	ventilátor radiální vestavěný do podhledu např. Medjo IT 110 m3/h / 200 Pa	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	
P Poznámka k položce: D - s infračidlem a nastavitelný doběh 2-20 minut								
4	K	751112209R	Montáž splitové jednotky	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	
5	M	429761001R	Kondenzační jednotka inverter Qch/Qt=5/5,8kW, P=1,6 kW, chlazení -15 až +48°C např. D18RN.UL2 včetně infra ovladače	kus	1,000	33 500,00	33 500,00	
6	K	751391022R	Mtž potrubí chladiwa	m	12,000	200,00	2 400,00	
7	M	429761030R	Cu izolované potrubí chladiwa	m	12,000	490,00	5 880,00	
8	K	751391026R	Mtž -doplnění chladiwa R410a do systému klimatizace	kg	0,280	620,00	173,60	
9	M	429761035R	Chladiwo R410A	kg	0,280	1 355,00	379,40	
10	K	751391126R	Mtž konzoly pod jednotku klimatizace	kg	1,000	130,00	130,00	
11	M	429761033R	Konzola pod venkovní jednotku	m	1,000	350,00	350,00	
12	K	751398051	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2013 01
13	M	429824000R1	žaluziová klapka např PER 100 W	kus	1,000	350,00	350,00	
14	K	HZS 030	Položkově nespecifikované a drobný spojovací materiál	kg	25,000	150,00	3 750,00	
15	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	583,190	0,23	134,13	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

SOUP - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v olomouci

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

IČ:

03320669

DIČ:

CZ03320669

Projektant:

Stavoprojekt Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

120 080,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 080,00	21,00%	25 216,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

145 296,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekci (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

SOUP - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

120 080,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 080,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

120 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické Ústavy LF v Olomouci úpravy sekcí (A1-4.NP a A1-5.NP)

Objekt:

SOUP - Soupis ostatních a vedlejších rozpočtových nákladů

Místo:

Olomouc

Datum: 14.7.2016

Zadavatel:

Univerzita Palackého v olomouci

Projektant: Stavoprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

GATLIN s.r.o., Štefánikova 458, 760 01 Zlín

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							120 080,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				120 080,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				120 080,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	11 850,00	11 850,00	CS ÚRS 2014 02
2	K	013254050	Výrobní dokumentace (realizační)	Kč	1,000	15 800,00	15 800,00	
P Poznámka k položce: výrobní dokumentace jednotlivých celků bude předložena projektantovi								
3	K	013254100	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	7 900,00	7 900,00	
P Poznámka k položce: fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce								
4	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2014 02
P Poznámka k položce: dokumentace zařízení staveniště, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zařízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací								
5	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	60 830,00	60 830,00	CS ÚRS 2014 02
P Poznámka k položce: náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplacení, opravy na objektech ZS, zimní údržba, čištění ploch, zabezpečení staveniště								
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2014 02
P Poznámka k položce: odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených								
7	K	044002000	Revize	Kč	1,000	6 320,00	6 320,00	CS ÚRS 2014 02
P Poznámka k položce: dle norem a předpisů např. elektroinstalace								
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	9 480,00	9 480,00	CS ÚRS 2014 02